
250 çocuğu sevindirdiler 

Bayramda tatlı alırken dikkat

Aden Eğitim, Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği bu 
bayram öncesinde de geleneği bozmadı! Yetimleri 
ve ihtiyaç sahiplerini yalnız bırakmayan dernek 250 

çocuğa bayramlık altı.   n HABERİ SAYFA 5’TE

Ramazan Bayramı öncesi vatandaşı uyaran Konya 
Pastacılar Esnaf Odası Başkanı Kadir Kağnıcıoğlu, 

sağlık için merdiven altı üretim yapan yerlerden tatlı 
alınmaması gerektiği çağrısında bulundu. 

n HABERİ SAYFA 5’TE

Konyaspor’da ilk
maçında gol attı 

En hayırlı iftar 
programı oldu

Kültür medeniyetinin 
başkenti Konya’dır 

‘Aç yatacağız ama 
ülkeyi kalkındıracağız’

Siyaset vefasızmış 
bunu görendik

28 Şubat sürecinde 
hangi olaylar yaşandı?

Konyasporlu eski futbolcu ve 
Gençlik Kolları Başkanı Cela-
lettin Kenanlar ile Konyaspor’a 
hizmet ederek geçirdiği yılları 
konuştuk. Efsanelerden olan 

Kenanlar, Konyaspor’da çıktığı 
ilk maçta gol attığını anlattı. 

n HABERİ SAYFA 13'TE

Konya’da ölümcül DMD 
hastası olan ve tedavisi için 
2,9 milyon dolar gereken 4 
yaşındaki Ali Hamza Doğan 
için hem kermes hem iftar 

programı düzenlendi. İftarda 
hayırseverler birlik oldu.    

n HABERİ SAYFA 2'DE

Yazar Avukat, siyasetçi ve STK 
gönüllüsü Mehmet Ali Uz ile 

sohbetimizin ikinci bölümünde 
siyasi hatıralarını STK faaliyetlerini 

ve kitaplarını konuştuk. Uz, kültür ve 
tarih şehri Konya’nın medeniyetin 

başkenti olduğunu söyledi.   
n HABERİ SAYFA 14'TE

Hayat hikayesini anlatan Konyalı İş 
Adamı Rahim Küçüktopal, yaşanan 

sıkıntılara dikkat çekerek, “Yok-
sulluk vardı ancak huzur da vardı. 
Bizim ülke olarak gelişebilmemiz 
için teknoloji ve teknik bilgiyi öğ-

renmemiz lazım” dedi.  
n HABERİ SAYFA 3'TE

Bir telefon emriyle ocak başkanlı-
ğından indirilen, bir telefon emriyle 
de MHP Meram İlçe Başkanlığına 
getirilen Harun Maral söyleşimizin 
ikinci faslında parti yöneticiliği yılla-
rını ve Ahde Vefa Turan Birliği olarak 

sürdürdükleri hizmetleri anlattı. 
n HABERİ SAYFA 15'TE

Siyasi hayatına Demokrat Parti’de 
başlayan daha sonra CHP’de siyasi 

mücadelesini sürdürüp Konya 
Milletvekili olan, siyasetçi-yazar 

merhum Ahmet Çobanoğlu’nu yine 
siyasetçi olan torunu CHP Selçuklu 
İlçe Başkanı Ali Naci Çobanoğlu 

anlattı. n HABERİ SAYFA 4'TE

Ramazan’da
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Selçuk Üniversitesi Araştırma Dekanlığı tarafın-
dan düzenlenen sağlıkta yapay zeka konferans 
serisi Diş Hekimliği Fakültesinde başladı. Uz-

manlar, sağlık alanında yapay zekanın sunduğu 
fırsatlar ve geleceğe etkilerini akademisyen ve 

öğrencilere anlattı.  n HABERİ SAYFA 6'DA

Diş hekimlerinin önerileri doğrultusunda hareket 
etmenin ağız sağlığı için önemli olduğunu söy-
leyen NEÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Ali Rıza Tunçdemir, diş sağlığında doğru 
bilinen yanlışlar ile ilgili önemli uyarı ve öneriler-

de bulundu. n HABERİ SAYFA 6'DA

Selçuklu Belediyesi, Selçuklu İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve KOP Bölge Kalkınma İdaresi 

Başkanlığı iş birliğinde 13-15 Mayıs tarihlerinde 
bu yıl 2.’si düzenlenecek olan TEKNO-SEL 

Teknoloji ve Robot Yarışması’na ön başvurular 
başladı. n HABERİ SAYFA 5'TE

YAPAY ZEKANIN 
FIRSATLARI KONUŞULDU 

YANLIŞ BILINEN 
DOĞRULARI ANLATTI

SELÇUKLU’DA YARIŞMA 
BAŞVURULARI BAŞLADI!

ZULME SESSİZ KALMAYACAKLAR
Gazze’de yaşanan zulme sessiz kalmayan Anadolu 

Gençlik Derneği Konya Şubesi, Müslümanların yaşadığı 
soykırıma dikkat çekmek için Kadir Gecesi’nde 

‘Gazze İçin Zulüm İftarı’ programı düzenleyecek. Anado-
lu Gençlik Derneği Konya Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, 
Konya Kültür Park Kubbetül Sahra Meydanı'nda gerçek-
leştirilecek iftar programına tüm Konyalıları davet etti.

KARDEŞLİK İÇİN BULUŞACAKLAR
7 Ekim'den bu yana Gazze'de yaşanan katliama şahit 
olduklarını belirten Kara, “Bir soykırımın gerçekleşti-
ği, on binlerce çocuk ve kadının şehit edildiği Gazze 
için zulme itirazı olan herkesin bir araya geleceği bin-
lerce gencimizle, binlerce hanımefendi ve beyefendi 

ile muhteşem bir iftar yapacağız. İftarı muhteşem 
kılan, kardeşlik için bir araya gelmiş olmaktır” diye 

konuştu. n HABERİ SAYFA 5'TE

Gelişiyle büyük bir heyecan, idrakiyle derin bir şükür ve gidişiyle de tarifsiz bir hüzün bırakan Ramazan ayının zirvesi olan Kadir 
Gecesi, tüm Müslüman alemine mübarek olsun.   n HABERİ SAYFA 10’DA

KADİR GECESİ MÜBAREK OLSUN

Anadolu Gençlik Derneği tarafından Gazze’de yaşanan zulme dikkat çekmek amacıy-
la Kadir Gecesi’nde Kültür Park’ta ‘Gazze İçin Zulüm İftarı’ programı düzenlenecek

Gazze icin iftar

Durmuş Ali Kara



Artı Değerler Mali Müşa-
virler Platformu, Mayıs ayında 
gerçekleştirecek olan Kon-
ya Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası (SMMMO) 
seçimlerinde Başkan Adayla-
rının Ali Fahri Aras olduğunu 
açıkladı. Artı Değerler Mali 
Müşavirler Platformu üyeleri 
Konya Basını ile iftarda bu-
luşarak projelerini ve hedef-
lerini açıkladı. Ali Fahri Aras 
Artı Değerler Mali Müşavirler 
Platformu, misyon ve vizyo-
numuzu benimsemiş meslek 
mensuplarının oluşturduğu 
bağımsız bir gönüllülük hare-
keti olduğuna dikkat çekti.

‘PLATFORMUMUZ ADINDAN 
SÖZ ETTİRMİŞTİR’

Artı Değerler Mali Müşa-
virler Platformunun adından 
söz ettirdiğine dikkat çeken 
Aras platformları hakkında 
şu açıklamayı yaptı, “Kökleri 
2015 yılında "Mevzuat Payla-
şım Grubu" olarak atılan top-
luluğumuz, mesleğin ve mes-
lek mensuplarının gelişimi 
için yıllardır önemli çalışmalar 
yürütmektedir. Bugün, hem 
meslek mensupları arasında 
sosyal paylaşımın bir simgesi 
olmuş hem de Konya'da dü-
zenlediği eğitim ve etkinlik-
lerle adından söz ettirmiştir. 
Alanında en başarılı ve etkin 
isimlerle meslektaşlarımızı 
buluşturarak, bilgi ve dene-
yim paylaşımı için verimli bir 
ortam sunmuştur” dedi.  

Şeffaf ve hesap verebilir 

bir yönetim anlayışıyla mes-
lektaşlarının sesi olacaklarına 
dikkat çeken Aras, sözlerini 
şu şekilde sürdürdü, “Seçim 
sürecinde rekabetin mesle-
ğimize değer katacağına ina-
nıyoruz. Ancak bu rekabetin, 
meslektaşlarımız arasında 
ayrıştırma yaratmaması ge-
rektiğinin de bilincindeyiz. 
"Artı Değerler" olarak, bilgiyle 
gücüne güç katan ve gelece-
ğe emin adımlarla ilerleyen 
bir meslek topluluğu yaratma 
hedefimizden asla vazgeçme-
yeceğiz. Biz, şeffaf ve hesap 
verebilir bir yönetim anlayı-
şıyla meslektaşlarımızın sesi 
olacağız. Sorunlara seyirci 
kalan değil, çözüm üreten bir 
yapıyı hep birlikte inşa ede-
ceğiz. Sizlerin gücüyle, daha 
etkin, daha yenilikçi ve daha 
adil bir oda yaratacağız. Mes-
leğimizin geleceğini şekillen-
dirmek için; yeniliklere açık, 
eğitimle gücüne güç katan ve 
ortak hayallerimizi hep birlik-
te yaşatacağımız bir vizyonu 
sizlerle inşa edeceğimize söz 
veriyoruz!”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Ramazan’da yoğun 
programlarına hız kesmeden 
devam ediyor. Hasan Kılca bu 
kapsamda ilk olarak, AK Parti Ka-
ratay Gençlik Kolları’nın düzen-
lediği “İftara 5 Kala” programına 
katılarak vatandaşlarla bir araya 
geldi. Kılca, AK Parti Karatay İlçe 
Başkanı Akif Demirci ve AK Parti 
Karatay Gençlik Kolları üyeleri ile 
birlikte Karatay’ın farklı noktala-
rında yolculuk sırasında iftar sa-
atine yetişemeyen vatandaşlara 
iftariyelik ikram etti. 

KILCA, DOĞANLAR KUR’AN 
KURSU’NDA VATANDAŞLARLA 

İFTAR YAPTI
Hasan Kılca, “İftara 5 Kala” 

programının ardından Doğan-
lar Muhammed’ül Emin Kur’an 
Kursu’na geçerek burada eğitim 

gören öğrenciler ve dernek yöne-
ticileri birlikte iftarını açtı. Progra-
ma AK Parti Karatay İlçe Başkanı 
Akif Demirci ve ilçe yönetim ku-
rulu üyeleri de eşlik etti.

 Dualar eşliğinde gerçekleş-
tirilen iftar programında Başkan 
Kılca, Ramazan’ın birlik, bera-
berlik ve paylaşma ayı olduğu-
nu vurgulayarak şunları söyledi: 
“Ramazan ayı, bizleri birbirimize 

daha da yakınlaştıran, paylaşma 
duygularımızı arttıran mübarek 
bir zaman dilimi. Bizler de Kara-
tay Belediyesi olarak hemşehrile-
rimizle iç içe olmayı, Ramazan’ın 
bereketini hep birlikte yaşamayı 
sürdürüyoruz. Bugün de Do-
ğanlar Kur’an Kursu’nda eğitim 
gören kardeşlerimiz ve yönetici-
lerimizle bir araya gelerek iftar 
soframızı paylaştık. Rabbim birlik 

ve beraberliğimizi daim eylesin.” 
Doğanlar Muhammed’ül 

Emin Kur’an Kursu’nun çok 
güzel faaliyetler yürüttüğüne 
dikkat çeken Kılca; özverili ça-
lışmalarından dolayı dernek 
başkanı, yöneticileri ve kurs 
eğitmenlerine teşekkür etti. 
Kılca, Karatay Belediyesi olarak 
derneğe desteklerinin süreceği-
ni aktardı. 

İftar programının ardın-
dan ise Başkan Hasan Kılca, 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay 
ve AK Parti Karatay İlçe Baş-
kanı Akif Demirci ile birlikte 
Araplar Mahallesi Dolapoğlu 
Camii’ne geçti. Burada teravih 
namazını kılan Başkanlar, va-
tandaşlarla sohbet ederek Ra-
mazan’ın özel bir ay olduğunu 

vurguladı.
HASAN KILCA GENÇLERLE 

BİR ARAYA GELDİ
Gecenin son durağında ise 

Başkan Kılca, Araplar Mahalle-
si’nde bulunan Kafe Karatay’da 
gençlerle bir araya geldi. Gençle-
rin yoğun ilgisiyle karşılanan Kıl-
ca, gençlerle sohbet ederek on-
ların düşüncelerini ve önerilerini 
dinledi. Gençlere yönelik yapılan 
ve yapılması planlanan projeler 
hakkında bilgi veren Kılca, genç-
lere her zaman destek verdik-
lerini belirterek; “Gençler bizim 
geleceğimiz. Onların fikirleri, dü-
şünceleri ve enerjileri bizim için 
çok kıymetli. Karatay Belediyesi 
olarak her zaman gençlerimizin 
yanında olmaya, onların taleple-
rine kulak vermeye devam ede-
ceğiz” dedi. n HABER MERKEZİ

Konyalı baba ve Sakaryalı 
annenin 3'üncü çocuğu olan 4 
yaşındaki Ali Hamza Doğan, 
kısaca DMD olarak bilinen 
Duchenne Musküler Distrofi 
hastalığı ile mücadele ediyor. 
Ölümcül bir kas hastalığı olan 
DMD çocuklarda kas yıkımına 
neden oluyor, fiziksel kabiliyet-
leri sınırlıyor. Sürekli ilerleyen 
hastalık 10'lu yaşlarda çocukla-
rın tekerlekli sandalyeye mah-
kum olmasına, 15'li yaşlarda 
yatalak kalmasına sebep oluyor. 
Kas yıkımının devam etmesi 
neticesinde 20'li yaşlarda ise 
çoklu organ yetmezliğine bağlı 
vefat öngörülüyor. Bu zamana 
kadar tedavisi olmayan bu has-
talık için geçtiğimiz yıllarda bir 
gen terapisi ilacı FDA'dan onay 
alarak kullanıma sunuldu. Bu 
zamana değin uygulandığı ço-
cuklarda kas yıkımını önlediği 
görülen ilaca ulaşmak için Kon-
yalı Doğan ailesi de Valilik onaylı 
yardım kampanyası başlattı. Ali 
Hamza'nın tedavisi için gerekli 

rakam 2.9 milyon dolar. Yaklaşık 
45 gün önce başlatılan kampan-
yada şu ana kadar gerekli meb-
lağın yüzde 12'si toplandı. Dü-
zenlenen yardım faaliyetleri ile 
kampanyanın tamamlanması, 
Ali Hamza'nın bir an evvel ilacı-
na ulaşarak sağlığına kavuşma-
sı hedefleniyor. Ali Hamza tüm 
çocuklar gibi koşup oynamak, 
2 abisine eşlik etmek, sokakta 
maç yapmak, bisiklet sürmek, 
bir ağaca tırmanmak, otobüste 
gördüğü bir yaşlıya yer vermek 
için yardımlarınızı bekliyor.  

Bu amaç doğrultusunda 
Konya'da da iftar gecesi düzen-
lendi. Öncü Düğün Salonu'nda 
gerçekleştirilen etkinliğe yak-
laşık 400 kişi katıldı. Yoğun ilgi 

gören programda Ali Hamza 
adına stant açıldı, O'nun yararı-
na satışa çıkarılan anahtarlıklar 
kısa sürede tükendi. Mübarek 
Ramazan ayının son on günün-
de gerçekleşen etkinlikte Ali 
Hamza ve diğer çocuklar başta 
olmak üzere tüm hastalar için 
dua edildi, şifa temennisinde 
bulunuldu. Pek çok kişi de iftara 
katılım gösterememesine rağ-
men bilet alarak kampanya des-
tek sağladı.  Amaçlarının müm-
kün olan en çok kişiye ulaşarak 
kampanyayı tamamlamak oldu-
ğunu dile getiren Doğan ailesi, 
kimseyi yormadan, az kişinin 
yüksek meblağlı yardımı yerine 
çok kişinin daha düşük miktar-
daki desteği ile süreci aşmayı 

hedeflediklerini belirtti. Valilik 
onaylı hesaba zekatların, fidye-
lerin, sadakaların gönderilebile-
ceğini vurgulayan aile üyeleri, 
aynı zamanda iyilik dükkanı 
üzerinden online bağış yapıla-
bileceğini, yine yurt dışı bağışlar 
için alternatifler oluşturulduğu 
ve SMS ile kısa mesaj atarak 
25 TL karşılığında Ali Hamza'ya 
destek olunabileceğini belirtti. 
Doğan ailesi, kampanyanın en 
hızlı sürede tamamlanmasının 
Ali Hamza'nın hastalığının ken-
disine henüz ciddi oranda zarar 
vermeden süreci atlatmasına 
sağlayacağının altını çizdi. Do-
ğan ailesi, minik Ali Hamza'nın 
yardım kampanyasının duyu-
rulması için de herkesten des-
tek istedi.

MHP MERAM'DAN MİNİK ALİ 
HAMZA'YA DESTEK

MHP Meram İlçe Başkanı 
Mahmut Yaman ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri de 4 yaşındaki 
Ali Hamza Doğan için düzen-
lenen iftar programına katılarak 

Konya’da DMD hastası olan ve tedavisi için 2,9 milyon dolar gereken 4 yaşındaki Ali Ham-
za Doğan için hem kermes hem iftar programı düzenlendi. İftarda hayırseverler birlik oldu 

En hayırlı iftar

Birlik ve beraberlik pekişiyor

Artı Değerler Mali Müşavirler 
Platformu iftarda buluştu 
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Konya’nı hayırsever iş adamlarından Ra-
him Küçüktopal, hayat hikayesini anlattı. 
Yaşadığı zorlukları ve mücadelesini akta-
ran Küçüktopal, dönemin Almanya’ya işçi 
olarak giden işçileri arasında olduğunu ifa-
de ederek, büyümeni ancak kalkınmayla ve 
üretimle olacağına dikkat çekti. Küçüktopal, 
“Almanya’yı Almanya yapan Türklerdi ama 
adamlarda teknik bilgi vardı. Bizim de ülke-
miz için çalışmamız gerekiyor. Aç yatacağız 
ama ülkemizi kalkındıracağız.” diye konuştu.

Sizi biraz tanıyabilir miyiz?
Rahim Küçüktopal. Babam esasen Sedir-

lerli, ayağının biri topaldı ama çok ihlaslı çok 
çalışan bir adamdı. Ben Araplar mahallesin-
de 1940 yılında doğdum. İlkokulu bitirdikten 
sonra bizi dükkâna zanaat öğrenmek için ver-
diler.

İlk olarak mesleğe hangi sektörde başla-
dınız?

Ben ilk olarak okuldan çıktıktan sonra 
1952 yılında marangoz olarak mesleğe başla-
dım. Biz yokluğun içinde doğduk, çabaladık. 
Bugünlere geldik şükür. Çırak olarak başla-
dık, sonra o meslekte devam ettik, kalfa daha 
sonra usta olduk. Daha sonra inşaat sektö-
rüne atıldık. Arifhan Yurdu’nu, Gençlik İlko-
kulu’nu, Veysel Karani, Bedir ve Şifa Kur’an 
Kurslarının bir kısmını yaptık. İnşaat işini 
yurt dışında da gidip gördüm, çok iyi öğren-
dim.

Siz de mi Almanya’ya işçi olarak giden-
lerdensiniz?

Evet, Almanya’ya işçi olarak gittik. 4 Al-
man 4 Türk olarak çalıştık, marangozluk yap-
tım; inşaatı öğrendim. İşçilik olarak çok düz-
gün işler yapıyorlardı ancak yaşam biçimleri 
çok kötü. Üç tane çocuğum vardı, yokluk yü-
zünden gittik altı ay çalışıyor altı ay yatıyor-
duk, para yetişmiyordu. Yoksa bir Müslüma-
nın yaşayacağı yer değil. Zor günler geçirdik 
ama kimseye kendimizi acındırmadık. Ben 
inşaatta iyi ustayım diyordum, Almanya’ya 
gittim kalfa bile olamamışım. Almanlar milim 
hesabı yapıyorlar, işçilikleri güzel. Öyle bir 
duvar gördüm ki 500 metre kadar uzunlukta 
var ama öyle güzel yapılmış ki insan imrenir. 

Ben orada çok şey öğrendim. 
‘HUZUR VARDI’

Bize o dönemlerden biraz bahseder misiniz?
Benim babam günlüğü 25 kuruş yevmi-

yeyle çalışırdı. Un yok, ekmek yok, yiyecek 
bir şey yok. O dönemler Türkiye’nin nüfusu 
17 milyon kadardı. Yollar toz toprak. O gün 
ki şartlar çok zordu ancak huzur vardı. Millet 
yaya ya da bisikletle gider gelirdi. 1945’ten 
sonrasını hatırlarım, Konya’da 3-5 tane taksi 

ancak vardı. Almanya’da 5 yıl çalıştım, çok 
şükür hiç içki içmedim. Bizim memleketimi-
zin değerini daha iyi anladım. Türkiye gibisi 
bulunmaz ama biz sahiplenemiyoruz. Os-
manlı’yı kuran Osman Bey evliyalardan biriy-
di. Fatih Sultan Mehmet evliyaydı. Onlar evli-
ya olmasa 633 yıl Osmanlı’yı yönetemezlerdi.  
Kuran ve sünnetin kalbe yerleşmesi gerek. 
Osmanlı’da Ulu Cami’nin önünde zekât taşı 
vardı. Zekât vermesi gereken oraya koyuyor, 

fakir de ihtiyacı olan 1 altın ise bir altın alır 
giderdi, 100 altın almazdı. Osmanlı böyle bir 
devletti. 

Geçmiş dönemlerde yaşanan zorlukları, 
dönemin iş ahlakını biraz anlatır mısınız?

O dönemde paran varsa harcıyordun. 
Şimdi para çok, huzur yok. İş ahlakı diye bir 
şey vardı, saygı vardı. Ben yıllarca sigara iç-
tim ama önceden hürmet vardı. Büyüğümüz 
geldiği zaman sigarayı saklardık. İş konusu-
na gelecek olursak, önceden el emeği, insan 
gücü ön plandaydı. Artık makinelerin geliş-
mesiyle işler kolaylaştı, iyi oldu. Bizim bir el 
bıçkımız, bir keser bir de önlüğümüz vardı. 
Şimdi işler kolay. 

‘HELAL KAZANILAN PARANIN 
BEREKETİ AYRI OLUR!’

Marangozluk ve inşaat sektöründe çalış-
mıştınız, daha sonraki hayatınıza hangi mes-
leklerle devam ettiniz?

Ben Almanya’dan geldikten sonra babam-
la kamyonculuk yaptık. Ne iş olursa yaptık 
ama gayrimeşru iş yapmadık. 1988 yılında 
preshane açtım. Çocuklarıma dükkânı bırak-
tım. 40 torunum var, onlar şimdi çok şükür 
işleri ilerlettiler devam ediyorlar. 

Bu kadar saygın bir insan olmanızı neye 
borçlusunuz, gençlere iş hayatlarında ne 
tavsiye edersiniz?

Haram yemedik. Çok kazanmak için ya-
lana harama başvurmadık çünkü haram mal 
kesinlikle bir yerden çıkıyor. Haram yeme-
dim, yedirmedim. 5 lira kazandık, helal ka-
zandık. Yetişmez gibi gelir ama bende paranın 
eksik olduğunu hiç görmedim. Zarar gelece-
ğini bilsen bile dosdoğru olacaksın. Yaptığın 
işi kaliteli yapacaksın, biraz pahalı mı oldu! 
Olsun, yine de kaliteli yapacaksın. Çocukla-
rıma, torunlara da bunları nasihat ediyorum. 
Bizim ülke olarak kazanmak ve kalkınmamız 
için milliyetçi olmamız lazım. Baştaki insan-
ların milliyetçi olması lazım. Bizler zamanın-
da Almanya’ya gidip karın tokluğuna çalıştık. 
Almanya’yı Almanya yapan Türklerdi ama 
adamlarda teknik bilgi vardı. Bizim de ülke-
miz için çalışmamız gerekiyor. Aç yatacağız 
ama ülkemizi kalkındıracağız. 

Hayat hikayesini anlatan Konyalı İş Adamı Rahim Küçüktopal, dönemin sıkıntılarına dikkat çekerek, farklı sektörlerde çalıştığını dile getirdi. 
Küçüktopal, “Yoksulluk vardı ancak huzur da vardı. Bizim ülke olarak gelişebilmemiz için teknoloji ve teknik bilgiyi öğrenmemiz lazım” dedi

‘Aç yatacağız ama 
ülkemizi kalkındıracağız’

3

Hazırlayan 
Muhammed Esad
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CHP Selçuklu İlçe Başkanı Çobanoğlu, rahmetli 
dedesi CHP Konya eski Milletvekili Ahmet Çoba-
noğlu’nu anlattı. Çobanoğlu, dedesi Ahmet Çoba-
noğlu’nun daha özgür, daha adil, daha demokratik 
çağdaş bir Türkiye Cumhuriyeti hayaliyle yaşadığını 
ve bu uğurda yaşamını hem partisine hem örgütü-
ne hem de Konya kamuoyuna adadığını söyledi. İşte 
Ahmet Çobanoğlu’nu anlatan o söyleşi…

Sizi tanıyabilir miyiz?
Merhabalar ben Ali Naci Çobanoğlu. 1990 Kon-

ya doğumluyum. Selçuk Üniversitesi Makine Mü-
hendisliği Bölümü mezunu bir iş insanıyım. Ticaret 
hayatımın yanında, aktif siyasetle uğraşıyorum. Ev-
liyim ve bir kız çocuk babasıyım. 18 yaşıma basar 
basmaz kendimi aktif siyasetin içerisinde buldum. 
Partimizin öz gücü olan Gençlik Kolları’nda başlayan 
siyasi serüvenim Selçuklu İlçe Yöneticiliği, Selçuklu 
İlçe Sekreterliği ve Selçuklu İlçe Başkanlığı olarak 
devam etti. 2018 yılından günümüze kadar olan sü-
reçte bugün de dâhil olmak üzere CHP Selçuklu İlçe 
Başkanlığı görevini yürütmeye devam ediyorum.

Dedeniz Konya eski Milletvekili ve Yazar Ah-
met Çobanoğlu’nu anlatabilir misiniz?  

Dedem Ahmet Çobanoğlu 1924 doğumlu. 1946 
yılında siyasete atılan Ahmet Çobanoğlu Demokrat 
Parti saflarında siyasete başlıyor. 1955 yılında De-
mokrat Parti’den belediye meclis üyeliğine seçiliyor 
ve bu görevini 1960 yılına kadar sürdürüyor ardın-
dan da 1958 yılında Cumhuriyet Halk Partisi’ne ka-
tılıyor. Konya Cumhuriyet Halk Partisi İl Sekreterliği 
görevini yürütüyor ve ardından 1977 yılında yine 
Cumhuriyet Halk Partisi’nden Konya Milletvekili 
olarak seçiliyor. Rahmetli dedem İngilizce bilen ve 
dünyanın birçok ülkesine siyasi ve ticari seyahat-
lerde bulunmuş, lise mezunu evli ve dört çocuk ba-
basıdır. 2020 yılında yakalanmış olduğu hastalıkla 
birlikte, pandemi döneminde yaşamış olduğu Covid 
rahatsızlığı sonucunda, 29 Ağustos 2020 sabahında 
hayata gözlerini yumarak aramızdan ayrıldı. 

Dedeniz Ahmet Çobanoğlu’nun hizmetleri 
hakkında neler söylersiniz?

Rahmetli dedem Konya Başarakavak Kasaba-
sı’nda doğmuştur. Ticaret hayatında müteahhitlik, 
uluslararası taşımacılık ve gazeteciliğin yanı sıra çı-
karmış olduğu kitaplar ve yayınlarla birlikte birçok 
gazetede köşe yazarlığı yapmıştır. Kendisi; 19 Ma-
yıs 1976 yılında yayın hayatına başlayan Konya’nın 
Sesi Gazetesi’nin sahibiydi. Konya’nın Sesi Gazetesi 
19 Mayıs’ta yayın hayatına başlamış ve ilk sayısında 
amacı ve ilkelerini kamuoyuna “İlkelerimiz” başlığı 

ile duyurmuştur. Konya’nın Sesi Gazetesi; “Atatürk 
ilkeleri doğrultusunda, özgürlükçü demokrasinin 
ve Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın temel ilkele-
ri doğrultusunda yayın yapacak; düşünce ve inanç 
özgürlüğüyle insan haklarının savunucusu olanların 
yanında yer alacak; toplumsal barışın ve toplumsal 
bütünlüğünün sağlanması, yerleşmesi ve devamı-
nı amaç edinecek; halkın yararına olan her çabayı 
destekleyecek, Konya ve Konyalı’nın sorunlarına 
geniş yer verecektir. Bu amaçla hayatına başlıyor.” 
Yani özet geçmek gerekirse Konya’da yaşayan yurt-
taşlarımızın sorunlarını dile getiren ve bu sorunlara 
çözümler üretilmesine bir nevi araç olan, özgürlük-
çü Atatürkçü ve Cumhuriyetçi bir çizgi ile topluma 
hizmet etmeyi amaçlamış ve bunu da layıkıyla yeri-
ne getirerek Konya basınına katkıda bulunmuştur.

Dedeniz Ahmet Çobanoğlu’nun Konya basının-
daki mücadelesi hakkında neler söylersiniz? 

Rahmetli dedem aslında daha Konya’nın Sesi 
Gazetesi kurulmadan önce aktif siyasetin içerisinde 
yer alıyor. Siyasetle uğraşırken de basının medeni-
yete ulaşmış ülkelerde demokrasinin vazgeçilmez 
bir parçası olduğunu ve hatta en büyük denetleme 
aracı olduğunu sık sık dile getirerek Konya’da da 
tarafsız ve özgür bir basın varlığının ihtiyacına de-
ğinmiştir. Böyle bir açığın giderildiğinde ise Konya 
demokrasisine katkı sunacağını, denetleme meka-
nizması olacağını ve aynı zamanda da toplumsal 
bilinçlenmeyi artırarak yurttaşlarımızın sağlıklı ka-
rarlar almasına olanak tanıyacağını her fırsatta dile 
getirmiş. Dedem 1976 yılında kurmuş olduğu ga-
zeteyle hayallerini gerçekleştirmişken, rahmetli de-
demin büyük oğlu, benim ismini gururla taşıdığım 

rahmetli amcam Ali Naci Çobanoğlu’nu Konya Ya-
bancı Diller Yüksek Okulu çıkışında yaşadığı bıçaklı 
saldırı sonucunda kaybediyor. Tabi bu saldırı ve am-
camın öldürülmesi 80 öncesi yaşanan diğer olaylar 
gibi başta ulusal basın olmak üzere tüm Türkiye’de 
ses getiren ve Konya’da da çok büyük yürüyüş ve 
tepkilere sebebiyet veren vahim bir olay olarak ta-
rihe geçiyor. Vermiş olduğu demokrasi ve özgürlük 
mücadelesinin bedelini oğlu ile ödeyen rahmetli de-
dem Ahmet Çobanoğlu, bu olayların ardından yurt-
taşlarımızdan gelen talep üzerine Cumhuriyet Halk 
Partisi örgütü ve Konya kamuoyunun desteğiyle 
1977 yılında beşinci sıradan Konya milletvekilliğine 
seçilerek, 12 Eylül 1980 askeri darbesine kadar Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi’nde parlamenter olarak 
görev yapıyor.

Dedeniz Ahmet Çobanoğlu’nun sizi etkileyen 
özelliklerinden bahseder misiniz?

Tabi ki oldu. Dedem inanılmaz kitap okuyan bir 
kişiydi. Okuduğu kitaplardan sürekli notlar alır ve 
hayran kaldığı kitapları bana okumam için önerirdi. 
Dönemin Cumhuriyet ve Milliyet gazetelerini gün-
lük okur önemsediği köşe yazılarını kaçırmamam 
için bana telefon ederek, ‘şu gazetede bu köşe ya-
zısını oku yazıda bahsi geçen konu üzerine bir araya 
geldiğimizde üzerine konuşacağız’ derdi.

Yani kısacası aramızda kocaman bir nesil farkı 
bulunmasına rağmen dedem Ahmet Çobanoğlu be-
nim her şeyi rahatlıkla konuşup, sorduğum, tartıştı-
ğım tecrübe ve bilgi bankamdı. Okuduğu kitaplar, 
yaşadığı tecrübeler ve biriktirdiği anılarıyla benim 
hayata bakış açıma etkisi olmuştur. Her zaman gu-
rurla söylerim, iyi ki de olmuştur.

Dedeniz Ahmet Çobanoğlu’nun siyasi mücade-
lesindeki amacı neydi?

Katkısı büyük. Daha özgür, daha adil, daha de-
mokratik çağdaş bir Türkiye Cumhuriyeti hayaliy-
le yaşayan ve bu uğurda yaşamını hem partisine, 
hem örgütüne hem de Konya kamuoyuna adamış 
ve bunun bedelini cesaretle kurduğu gazetesi ve 
doğruları yazan kaleminin sonucunda oğlu Ali Naci 
Çobanoğlu’nun hayatı ile ödeyen bir kişilikten bah-
sediyoruz. O dönemin insanları bambaşkaymış. 
Bunu sadece rahmetli dedemle sınırlarsak o döne-
min tüm devrimcilerine haksızlık yapmış oluruz. 
Çünkü ‘1977’ bir ruh ve bir sinerjidir. Bugün 2025 
yılındayız ve bugün bile o gün elde edilen başarı ve 
motivasyonu 1977 ruhu diye anlatıyoruz. Rahmetli 
dedemin de bu sebeple Konya siyasetine katkısı bü-
yüktür kendisinin, örgütümüzün, basınımızın özgür 
kalemlerinin, sanatçılarının, aydınların ve o dönem 
yaşayan tüm yoldaşların gösterdikleri cesarete, ver-
dikleri mücadeleye, karşılığında ödedikleri bedele ve 
kazandıkları başarıya bugün sadece şapka çıkartılıp 
önünde saygıyla eğilinir.

Dedeniz Ahmet Çobanoğlu’nun sizi nasihati 
oldu mu?  

Dedemin bana ölene kadar unutmayacağım na-
sihati üç kelimeden oluşuyor. Dürüstlük, güvenilirlik 
ve itibardır. Bana ‘hayatının her alanında dürüst ve 
güvenilir bir insan ol ki insanlar üzerinde her zaman 
itibarın olsun, eğer itibarlı bir insan olursan siya-
sette de ticarette de başarı kendiliğinden gelecektir 
oğlum’ demişti. Bunu sadece siyaset için söylemiyo-
rum eğer olurda bir gün ticari bir sıkıntı dahi yaşar 
tüm paranı kaybetsen bile toplum nezdinde itibarı 
olan güvenilir ve dürüst bir insan olarak tanımlan-
mışsan işte o zaman düştüğün yerden kalkarsın 
paraya da tekrardan sahip olabilirsin. Ama insan-
larda güvenin ve itibarın olmazsa hem ticaret hem 
siyaset hem de aile hayatında hiçbir başarıyı elde 
edemeyeceğimi söylemişti. Bu üç kelime benim 
kılavuzumdur. Hepimizin hataları eksikleri olabilir 
fakat ben hayatımı dedemden aldığım bu üç kelime 
üzerine inşa etmeye özen gösteriyorum. Hem tica-
rette hem siyasette üzerimize düşen sorumlulukları 
yerine getirip çalışmaya devam ediyorum. Daha adil 
daha özgür ve daha demokratik çağdaş bir Türkiye 
hayaliyle dedem Ahmet Çobanoğlu ve amcam Ali 
Naci Çobanoğlu’ndan devraldığım bayrağı layıkıyla 
son nefesimize kadar taşımaya devam edeceğim. 
Konya Yenigün Gazetesi’ne yakın ilgisinden dolayı 
teşekkür ederken, başarılarının devamını diliyorum. 

Siyasi hayatına Demokrat Parti’de başlayan daha sonra CHP’de siyasi mücadelesini sürdürüp Konya Milletvekili olan, siya-
setçi-yazar merhum Ahmet Çobanoğlu’nu yine siyasetçi olan torunu CHP Selçuklu İlçe Başkanı Ali Naci Çobanoğlu anlattı

Daha adil bir ülke 
için mücadele ettiHazırlayan 

Duran ÇÖLCÜ

Ali Naci Çobanoğlu



Bayram sabahında, nurla uyandık
Kalplerde sevinç, huzurla boyandık
Gönüller bir oldu, kinler yıkandı
Kucaklaştık, bayram geldi Allah’ım.

Çocuklar ellerde, şekerle koşar
Neşesi, sevinci her yanı sarar
Gözlerde umut var, dillerde bahar
Biz bayramı karşıladık Allah’ım.

Büyükler dualı eller açarken
Küçükler gülerek uyanır erken
Heyecanlar her evide sararken
Bereketli bayram verir Allah’ım.

Kinleri, kırgınlıkları bıraktık
Sevgiyle, hoşgörü, dostluğu kurduk 
Her hane ye huzur ve neşe kattık
Bayramın ruhunu duyduk Allah’ım.

İslam aleminin Ramazan bayramını kutlar Filistin, Doğu Türkistan ve dünyanın dört bir tarafında ki din 
kardeşlerimizin, özgürlüğe ve huzura kavuşmasını, acılarının sona ermesini, necip milletimizin birlik ve 
beraberlik, mutluluk içerisinde bir bayram geçirmesini Cenab-ı Haktan niyaz ederim.

BAYRAM SEVİNCİ

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERI

Kimsenin hüznü kalmasın içinde
Sevgi çoğalır her bir selamında
Birliktir bayramın özü temelde
Kalmasın kimseler, kırgın Allah’ım.

Bayramınız mübarek, gönlün aydın
Her anı sevgi dolsun insanların
Dostlukla, huzurla geçsin zamanın
Kutlu olsun bayramı, tüm canların!

Sanırım 93’lü ya da 94’lü yıllardı.
Fenerbahçe-Konyaspor maçı bitmiş, 

İstanbul’dan Ankara’ya doğru yola çık-
mıştık. 

Ben, Ali Yeğin, Mehmet Yenikaynak, ve 
merhum Mehmet İnanç.

Ali Yeğin ve Mehmet İnanç, o dönem-
lerde Konyaspor’un başarısı için ter döken 
yöneticilerdi. 

Rahmetli Mehmet İnanç, Ankara’daki diş-
çisine randevu vermiş,  “Ankara’ya gelmiş-
ken diş doktorumu da uğrayalım” demişti.

İçeri girdiğimizde “Koca Reis” ile yani 
Muhsin Yazıcıoğlu ile karşılaştık. Selam 
faslı bittikten sonra sohbete daldık. Kon-
yalı olduğumuzu öğrendiğinde daha da 
bir keyiflenmişti. Konya’nın gönlünde ayrı 
bir yeri olduğunu vurgulamış ve bizimle 
karşılaşmasının memnuniyetini ifade et-
mişti. 35-40 dakika kadar bir sohbetimiz 
olmuştu. Cezaevindeki çektiği çilelerin, 
manevi baskıların, hem ruhunda, hem de 
bedeninde derin yaralar açtığından söz 
etmişti. Bu arada latife yapmayı da ihmal 
etmemiş ve “dişlerimi bileylemeye” gel-
dim demişti.

Konya'da gezilecek yerler
Gülüşmüştük.   
İşte o zamanlar aklımızın, yüreğimizin 

bir köşesinde kendisine yer edinmişti 
Muhsin Yazıcıoğlu.

“Koca Reis” olarak bilinip anılması 
boşuna değildi. Serde yiğitlik var, serde 
kendine has duruş var, serde haksızlığa 

itiraz ediş var.
Hümanizm…
Hoşgörü…
Mangal gibi bir yürek…
Namus…
Kalite…
Kendi olmayı tercih 

ediş…
Aidiyet duygusu…
Damardan vatansever-

lik ve milliyetçilik…
Adam gibi adam oluşu 

da,  dahalarından sadece 
birkaç tanesi.

Yalan söylersem çarpılırım. Son dö-
nemlerdeki hiçbir ölüm, hiçbir veda, hiçbir 
Hakk-a yürüyüş böyle koymamıştı bana. 
Derin yaralar açmamış, yüreğimi sızlat-
mamıştı. Hele de Fidan annenin çaresiz-

liği, “bana yavrumu getirin” 
yalvarışları canımdan can 
aldı.

İmanını…
Milliyetçiliğini…
Vatan sevgisini…
Haksızlığa itirazını…
Dimdik duruşunu…
Dürüstlüğünü…
Dahası “Muhsin Yazı-

cıoğlu” ismini hiç, ama hiç 
“mahcup” etmedi.

Çileli doğdu, çileli yaşadı, 
ne acıdır ki son nefesini de çileli verdi. 

Ölüm…
Bir geldi pir geldi…
“Nokta atışı” yaptı… 
Tam 12’den vurdu meret… 
Hem de can evimden. 

Bir toplam kaliteyi, bir toplam faydayı 
çok zamansız kaybettik…

Sadece sevenleri değil, ülkede kaybetti.
Acı, öyle böyle değil, çok büyük… 
Karaman’daki son konuşmasında bile 

hayatın bir pamuk ipliğine bağlı olduğu 
mesajını vermişti… 

Sivas’taki konuşmasında da “helallik” 
almıştı sevenlerinden… Kahraman Ma-
raş’ta ise “Allah’a emanet olun” diyerek, 
kuş misali uçup gitti… 

Azrail ile o gün karşılaşacağını hiç hesa-
ba katmamıştı belki de Koca Reis. 

Yaramız derin…
Acımız büyük…
Sözün bittiği yerdeyim… 
Aslında söz biteli çok oldu ama...
Lafı eveleyip geveliyorum yine de…
Gerçek olan şu: Ebediyete gönderdik 

bir adamı…
Adam gibi bir adamı.
Muhsin Yazıcıoğlu’nu…
Hepimizin, hepinizin ve de ülkenin başı 

sağ olsun.
NOT: Nefes alıp-verdiğim müddet-

çe, her yılın 25 Mart’ında bu yazımı 
sizlerle paylaşmaya devam edeceğim. 
Çünkü, bu ülkenin yiğit evladı kalleş-
çe ve kahpece yaşamdan kopartılmış, 
ülkenin de geleceğine ipotek konul-
muştu…

Ruhu şad olsun. 
Mekanı Cennet olsun…
Sevenlerinin başı sağ olsun.

KOCA REISI UĞURLARKEN

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR
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Anadolu Gençlik Derneği (AGD) 
Konya Şubesi tarafından Gazze’de 
yaşanan insanlık dramına dikkat 
çekmek için bugün ‘Gazze İçin Zu-
lüm İftarı’ programı düzenlenecek. 
Anadolu Gençlik Derneği Konya 
Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, 
Gazze'deki zulme dikkat çekmek ve 
mazlumlar için dua etmek amacıyla 
Kadir Gecesi'nde "Gazze İçin Ümmet 
İftarı" programı düzenleyeceklerini 
açıkladı.

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) 
Konya Şube Başkanı Durmuş Ali 
Kara, Gazze'de yaşanan zulme dik-
kat çekmek ve mazlumlar için dua 
etmek amacıyla Kadir Gecesi'nde 
"Gazze İçin Ümmet İftarı" düzenle-
yeceklerini duyurdu.

26 Ramazan 1446, Miladi tak-
vimle 26 Mart 2025 tarihinde Konya 
Kültür Park Kubbetül Sahra Meyda-
nı'nda gerçekleştirilecek iftar prog-
ramına tüm Konyalılar davet edildi.

ZULME İTİRAZI OLAN 
HERKESİ DAVET ETTİ

7 Ekim'den bu yana Gazze'de 
yaşanan katliama şahit olduklarını 
belirten AGD Konya Şube Başkanı 
Durmuş Ali Kara, "Bir soykırımın 
gerçekleştiği, on binlerce çocuk ve 
kadının şehit edildiği Gazze için zul-
me itirazı olan herkesin bir araya 
geleceği 26 Ramazan 1446, Miladi 

takvimle 26 Mart 2025 tarihinde 
Konyamız’da Kültür Park Kubbetül 
Sahra Meydanı'nda binlerce gen-
cimizle, binlerce hanımefendi ve 
beyefendi ile muhteşem bir iftar 
yapacağız. İftarı muhteşem kılan, 
kardeşlik için bir araya gelmiş ol-
maktır. İftarı özel kılan, Gazze ve 
tüm coğrafyalardaki mazlumlar için 
oruçlu ağızlarla ellerimizi semaya, 

yegane güç ve kuvvet sahibi Cena-
b-ı Mevla'ya kaldıracak, gönlümüzü 
açacak olmamızdır. Böylesi özel bir 
günde bütün Konyalı hemşehrileri-
mizi, genç kardeşlerimizi, yaşlımızı, 
annemizi, babamızı, bütün eşimizi 
dostumuzu, gecelerin en özelinde 
Kadir Gecesi'nde bir araya gelmeye 
ve mazlumlar olarak mazlumlar için 
dua almaya, Rabbimize yakarmaya 
davet ediyoruz. Çok önemli bir gece, 
kardeşlerimiz için çok az şey yapabi-
liyoruz ama bunu yapabiliriz. Her ne 
kadar sayımız binlerce olacak olsa da, 
iftarımız da bir o kadar mütevazı ola-
cak. Bir simit, bir suyumuzu sizlerle 
paylaşacağız. Ama esas paylaştığı-
mız, Rabbimiz katında kardeşlerimiz 
için bir araya gelmemizdir. Kıymetli 
hemşehrilerimiz, değerli Konyalılar, 
26 Ramazan 26 Mart tarihinde Kül-
tür Park Kubbetül Sahra Meydanı'n-
da görüşmek üzere” ifadelerini kul-
landı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Anadolu Gençlik Derneği tarafından Gazze’de yaşanan zulme dikkat çekmek amacıy-
la Kadir Gecesi’nde Kültür Park’ta ‘Gazze İçin Zulüm İftarı’ programı düzenlenecek

Gazze için ümmet 
iftarda buluşacak 

Selçuklu Belediyesi, Selçuk-
lu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Baş-
kanlığı iş birliğinde 13-15 Mayıs 
tarihlerinde bu yıl 2.’si düzenlene-
cek olan TEKNO-SEL Teknoloji ve 
Robot Yarışması’na ön başvurular 
başladı.

Selçuklu Belediyesi, Selçuk-
lu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve KOP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı iş birliğiyle düzenle-
nen TEKNO-SEL 2025 yarışması 
başlıyor. Türkiye Yüzyılı’nda Milli 
Teknoloji Hamlesi’ne katkı sunarak 
yerli ve milli teknolojilerin geliştiril-
mesinin amaçlandığı ve geleceğin 
mühendislerini, teknoloji liderle-
rini ve mucitlerinin yetiştirilmesi 
hedeflendiği TEKNO-SEL 2025, 
13-15 Mayıs tarihlerinde Selçuklu 
Belediyesi Uluslararası Spor Salo-
nu'nda düzenlenecek. Farklı okul-
lardan yüzlerce öğrencinin çeşitli 
kategorilerde tasarladıkları robot-
lar ile yarışacağı organizasyon için 
24 Mart’ta başlayan ön başvurular 
25 Nisan’a kadar sürecek. Kon-
ya’nın en büyük teknoloji yarış-
ması olan Selçuklu TEKNOSEL’in 
artarak devam edecek teknoloji 
dalgası, gençlere teknolojik proje-
ler geliştirmesi için özel bir plat-
form sunacak ve tüm katılımcılara 
ilham verici bir ortam sağlayacak.

Yarışmalar, Robotik ve Serbest 
Proje alanları olmak üzere toplam 
8 ana kategoride gerçekleştirile-

cek. Serbest Proje, Tasarla Çalıştır 
ve Mini Drone kategorilerine Kon-
ya genelinde, diğer kategorilerde 
ise Selçuklu sınırlarında başvurular 
kabul edilecek. Serbest Proje kate-
gorisinde düzenlenecek yarışmala-
ra başvurular, Akıllı Şehirler, Tarım 
ve Su, Enerji, İmalat ve Verimlilik 
temalarında; yazılım, mekanik, 
mekatronik ve sosyal proje türle-
rinde yapılacak. Yarışmaya başvur-
mak isteyen katılımcılar tekno-sel.
com.tr adresinden yarışmayla ilgili 
tüm detaylara ulaşabilecek. 

Serbest Proje kategorisinde 
düzenlenecek yarışmalar için 75 
takım için 75 adet stant kurulacak. 
Takımlar yarışmaya katıldıkları 
ürünleri stantlarda sergileyecek ve 
sırası gelen takım jüri önüne çıka-
cak. Organizasyon süresi boyunca 
her bir stant içerisinde yarışmaya 
katılan projeler sergilenecek. Ulus-
lararası Spor Salonu’nun otopark 
alanında kurulacak olan teşhir ça-
dırlarında ise yıl boyunca üretim ve 
satış yapan okulların ürün tanıtım 
sergisi, üniversiteler, T3 Vakfı (De-
neyap, Bilim Konya), SETAP atöl-
ye etkinlikleri, Gençlik Meclisi ve 
Selçuklu Belediyespor Kulübü yer 
alacak. Çadır alanında öğrencilerle 
birlikte eğlenceli deneyler, el bece-
rilerini geliştiren atölye aktiviteleri 
gerçekleştirilecek ve çeşitli oyunlar 
oynanacak. Etkinlik boyunca katı-
lımcılar teknolojiyle iç içe olmanın 
keyfini çıkaracak.  n HABER MERKEZİ

Yaklaşan Ramazan Bayramı 
öncesi vatandaşları uyaran Konya 
Pastacılar Esnaf Odası Başkanı Ka-
dir Kağnıcıoğlu, “Ramazan bayram 
için tatlılarınızı pastaneler ve tatlıcı 
esnafımızdan alarak hem sağlık so-
runu yaşamazsınız hem de esnafı-
mıza destek olmuş olursunuz” diye 
konuştu

Vatandaşları uyaran Kağnıcıoğ-
lu, bu bayramda Konya’daki pasta-
neler ve tatlı satışı yapan yerlerde 
yüksek fiyatta tatlı satışı yapılmaya-
cağını belirterek, “Pastanelerde ve 
tatlı satışı yapan yerlerde bayram 
için fiyatlar yüksek olmayacaktır. 
Yani bu bayrama vatandaşlarımız 
yüksek fiyatlı tatlı almayacaktır. 
Her vatandaşımız rahatlıkla büt-
çesine uygun ve güvenli olarak 
tatlılarını alabilecektir. Tatlınızı tatlı 
satan pastaneler ve tatlı satışı ya-
pan yerlerden almanız esnafımıza 
bir katkı sağlayacaktır. Bayramın 
üç gün kısa bir sürede olacağından 
tatlı satışının yüksek olacağı bek-
lentisindeyiz. Caddelerde, pazar-
larda açık alanlarda, merdiven altı 
yerlerde ve kayıt dışı evlerde üre-
tilen ve satılan tatlılardan, börek-
lerden ve diğer gıda ürünlerinden 
almamalıyız. Bu ürünleri aldığımız 
takdirde, çok ciddi şekilde sağlık 
sorunları yaşayabiliriz. Sağlığımızı 

bozan bu ürünleri tükettiğimizde 
rahatsızlanıp, hastalandığımız za-
manda hiçbir şekilde de muhatap 
bulamayız. Özellikle ucuz diye cad-
delerde, pazarlarda ve merdiven 
altı üretilen tatlı ve gıda ürünle-
rini tercih etmemeliyiz. Odamıza 
bağlı pastacı ve tatlıcı esnaflarımız 
sürekli denetlenirken, hijyenik ko-
şullarda da üretim yapmaktadır-
lar. Bundan dolayı da bayram için 
alacağınız tatlılara mutlaka pasta-
neci esnafımızla tatlıcı esnafımız-
dan alınız. Hem esnafımıza destek 
olurken, sağlığınızı da tehlikeye 
atmamış olursunuz. Böylelikle pa-
ranızda boşa gitmemiş olacaktır.  
Şimdiden Ramazan Bayramınızı 
kutlar, sağlık, mutluluk ve esenlik-
ler dilerim” dedi.  n HABER MERKEZİ

Yarışma başvuruları başladı

Bayramda tatlı alırken dikkat

Aden Eğitim, Dayanışma ve 
Yardımlaşma Derneği bu bayram 
öncesinde de geleneği bozmadı! 
Her bayram önü olduğu gibi bu 
bayramda da yetim ve ihtiyaç 
sahibi aileleri yalnız bırakmayan 
Aden Eğitim, Dayanışma ve Yar-

dımlaşma Derneği, bir mağazada 
yetim ve ihtiyaç sahibi ailelerin 
çocuklarını giydirdi. Rengarenk 
görüntülerin ortaya çıktığı pro-
jeyle ilgili konuşan Dernek Baş-
kanı Hamide Baloğlu, “Her yıl 
olduğu gibi bu yıl da 250 yetim 

çocuğumuza bayramlık giydire-
rek, onların sevinçlerine ortak 
olduk. Aile ve gönüllülerimizden 
gelen fitre, fidye ve zekâtları, 
bayram şekerlerini ailelere bire-
bir ulaştırdık. Derneğimize des-
tek olan tüm gönüllülerden Allah 

razı olsun. Eğitimli Anne, Bilinçli 
Nesil Projesi kapsamında her za-
man yetim aileler ve ihtiyaç sahi-
bi ailelerin yanında olduk; inşal-
lah olmaya da devam edeceğiz.” 
diye konuştu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENCİ

Aden, 250 çocuğu sevindirdi 

Durmuş Ali Kara
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Ashabı Kefh’in delikanlısı Muhsin 
Yazıcıoğlu’nun suikastla şehit edilişinin 
üzerinden tam 16 yıl  (5840 gün) geçti.

Ne yazık ki bir arpa boyu mesafe 
alınmadı/alındırılmadı. Sanki dosya za-
man aşımına uğraması için her türlü yol 
denendi.Gizli bir el her şartlarda dosyanın 
kapatılması hususunda irade ortaya koy-
du. Koymaya çalışıyor.

İyi ki Merhum Yazıcıoğlu’nun azda 
olsa samimi ve idealist dava arkadaşları 
var ki, işin peşini bırakmadılar. Bırakma-
yacaklarda.

Şehit Muhsin başkan, bu günleri çok 
önceden sezmiş, iktidarı da, muhalefeti 
de çok sert şekilde uyarmıştı. Yapıcı, yol 
gösterici muhalefet yapmıştı.

Parti binasının parasızlıktan kaloriferi 

yanmadığı için soğuk kış günlerinde pal-
to ile oturmuş, hiçbir kirli işlere bulaşma-
dan, haysiyeti ve onuru ile Türk milletinin 
refahı, devletin bekası ve bağımsızlığı için 
siyaset yapmaya çalışmıştı.

Merhum Mustafa Çalık beyin "Para 
ve kadın konusunda peygamberlerden 
sonra tarihin en temiz adamları Enver 
Paşa, Talat Paşa, Devlet Bahçeli ve Muh-
sin Yazıcıoğlu'dur." Dediği gibi hiçbir kirli 
akçeli işlere bulaşmamıştı. Eğer tenezzül 
etseydi Tuna sokaktaki eski BBP Genel 
Merkezini para ile doldururdu.

Onun için özgül ağılığı, siyasi ağırlı-
ğından daha fazla olmuştu. Her dönem-
de siyasetin güvenilir limanı olmuştu. Bu 
vesile ile her kesimin  (oy vermese de) 
saygı duyduğu bir siyasetçi olarak gönül-

lere girmişti.
Merhum eski CHP 

Genel Başkanı Deniz BAY-
KAL; “Muhsin Yazıcıoğlu 
TBMM’nin sigortası idi. 
Meclis sigortasını kaybetti” 
demişti.

Rahmetli başkan, Ab-
dürrahim Karakoç abinin; 

“Ben dava için adamı-
şım kendimi,

Bir doğrunun imanı 
bin eğriyi düzeltir,

 Zulüm Azrail olsa hep Hakk'ı tuta-
cağım,

 Mukaddes davalarda ölüm bile 

güzeldir” dörtlüğünde 
bahsettiği gibi dava felse-
fisini nefsinde yaşamış ve 
bizlere örnek olmuştu.

Siyasette hasımlık, hı-
sımlık mesafelerini çok iyi 
korumuştu. Dün söyledik-
lerini bugün unutmamış, 
ne söyledi ise arkasında 
durmuş, gerektiğinde be-
delini ödemeye hazır bir 
ruh hali ile yaşadı.

Bugün ki siyasetçilerin yaptığı gibi 
yola çıktıklarını yolda bırakmadı. Dönek 
siyasetçi olmadı. Dün söylediklerini bu-
gün unutmadı.

Emir olunduğu gibi dost doğru 
yaşamaya çalıştı.

2007 yılında yapılan BP’nin ola-
ğan kurultayında yaptığı çağrıda biz-
lere şu şekilde bizlere hitap etmişti:

“Ben tertemiz ellerimi size uzatı-
yorum,

Bu eller kire bulaşmadı,
Bu eller ihanete ortak olmadı,
Bu eller tertemiz bir mazinin ha-

tıralarıyla dolu bir kuşağın, bugüne 
uzattığı ve kutlu bir geleceğe birlikte 
yürümek için akitleşmek isteyenlerin 
elidir." Bu tertemiz uzatılan ellerin 
kıymetini en yakınında siyaset ya-
panlar bile değerini anlamadı gitti..

Günümüzde iktidar da kalmak, 
gücü elinden bırakmamak, iktidarı 

ele geçirmek için her türlü eylemi 
meşru gören bir zihniyetin hakim 
olduğu ülkemizde, elimizi uzatıp sıkı 
sıkıya sarılacağımız temiz el sayısı 
çok az kaldı desek yerinde olacak.

2025 yılının ilk aylarında Tür-
kiye’sinde yaşananları görüp şahit 
olduktan sonra. 

"Siz nasıl olursanız sizin idareci-
leriniz de öyle olur. (Siz) nasılsanız 
öyle idare edilirsiniz” (Keşfü’l- Hafa, 
2:311

Hadisi şerifini anlama idrakini 
cenabı Allah bizlere nasip etsin.

Kadri kıymeti musalla taşında 
anlaşılan Rahmetli Muhsin başkanı 
çok arayacağız..Çok..

Baki selamlar..

MUHSIN YAZICIOĞLU’NU ÇOK ARAYACAĞIZ!

haber@konyayenigun.com
HASAN ÇAĞLA

Genel sağlığın önemli bir parçası 
olan diş sağlığı, doğru bilinen yan-
lışlar nedeniyle olumsuz yönde et-
kileniyor. Düzenli olarak günde yal-
nızca birkaç dakika ayırarak sağlıklı 
bir ağız ve dişlere sahip olabilmek 
mümkün iken, yanlış uygulamalar 
çok ciddi hasarlara yol açabiliyor. 

Diş hekimlerinin önerileri doğ-
rultusunda hareket etmenin ağız 
sağlığını korumak için atılacak ilk 
adım olduğunu ifade eden Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi Diş Hekim-
liği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 
Rıza Tunçdemir, diş sağlığında doğ-
ru bilinen yanlışlar ile ilgili önemli 
uyarı ve önerilerde bulundu.

“DİŞLERİM BEYAZSA SAĞLIKLIDIR 
YANLIŞ BİR BİLGİ”

Tunçdemir, “Beyaz dişler kendi 
başına sağlıklı dişlerin bir göstergesi 
değildir. Dişler beyaz değil diye sağ-
lıksız anlamına gelmiyor. Her insa-
nın nasıl saç, göz ve ten rengi farklı 
ise diş rengi de farklı olabilir. Bizim 
için diş kadar diş etinin sağlığı da çok 
önemlidir. Önemli olan diş etlerinin 
sağlıklı olması, dişlerin çürük veya 
iltihaplı olmaması. Sağlıklı dişler 
beyaz veya hafif sarımtırak olabilir. 

Sert kıllı fırçalar yerine orta sertlik-
te, ucu yuvarlak, ıslandığında çabuk 
kuruyan fırçaları tavsiye ediyoruz. 
Sert kıllı fırçalar diş yüzeyini çizebi-
liyor, diş etlerine zarar verip diş eti 
çekilmelerine neden olabiliyor. Diş 
eti çekilmeleri de kök kısmı ortaya 
çıkararak, hassasiyetlere, çürümele-
re sebep olabiliyor” dedi.  

SADECE DİŞLERİ FIRÇALAMAK 
YETERLİ DEĞİLDİR 

Sadece dişleri fırçalamanın ye-
terli olmadığını belirten Tunçdemir, 
“Dil üzerinde, dişlerden çok daha 
fazla bakteri yer alıyor. Bu nedenle 
yanaklar ve dil de fırçalanmalıdır. 
Yapılmadığı takdirde dil üzerindeki 

bakteriler dişlere tekrar geçebiliyor. 
Fazla diş macunu gereksiz köpür-
meye neden olur ve iyi bir temizlik 
sağlamaz. Diş macununu bezelye 
büyüklüğü kadar sıkıp, macun ısla-
tılmadan fırçalama işlemi gerçek-
leştirilmelidir. Karbonat, içerisinde 
büyük partiküller barındıran ma-
teryaller. Dişlere uygulandığında 
çizilmeler meydana gelir. Çay ve 
kahve içtiğimizde bu çizilen kısım-
larda renklenmeler meydana geliyor 
ve ne kadar fırçalasak da geçmiyor. 
Limon da içerisinde asit barındır-
dığı için uzun süre kullanımlarda 
diş yüzeyindeki koruyucu tabakayı 
kaldırıyor. Bu yöntemler dişlerin ge-

çici olarak kendi rengine gelmesini 
sağlasa da uzun vadede diş sağlığını 
olumsuz etkiler” diye konuştu. 

ÇOK İYİ FIRÇALANDIĞINDA 
DİŞ İPİ GEREKSİZDİR MİDİR?
Diş ipi kullanımının genel ola-

rak gereksiz görüldüğünü kaydeden 
Tunçdemir, “Aslında en az diş fırça-
lamak kadar önemlidir. Hastaları-
mız bizlere şikayetlerini anlatırken 
günde 4 sefer dişlerini fırçalamasına 
rağmen çürüklerinin arttığını söyler. 
Kontrolleri yaptığımızda görüyoruz 
ki ya dişlerin sadece ön tarafı fırça-
lanmış ya diş fırçalama süreleri çok 
kısa ya da diş ipi kullanılmamış. Diş-
ler mutlaka bir sıra takip edilerek en 
az 2 dakika boyunca fırçalanmalı. 
Mutlaka her akşam yatmadan önce 
diş ipi kullanılmalı. Diş ipi, fırçaların 
ulaşamayacağı dişlerin ara yüzlerini 
temizler. Sadece misvak kullanmak 
diş sağlığı için yeterli değildir. Diş 
macunu ile birlikte köpürmelerin 
meydana gelip, ağız içerisindeki ye-
mek artıkların temizlenmesi gerek-
mektedir. Diş sağlığı için en güzel 
uygulama misvak kullandıktan son-
ra dişlerin fırçalanmasıdır” ifadeleri-
ni kullandı.   n HABER MERKEZİ

Necmettin Erbakan Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Rıza Tunç-
demir, diş sağlığında doğru bilinen yanlışlar ile ilgili önemli uyarı ve önerilerde bulundu

Yanlış öğrenmeyin!

Prof. Dr. Ali Rıza Tunçdemir
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Konya Ticaret Odası (KTO) 
Karatay Üniversitesi, Yükseköğ-
retim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
tarafından verilen kurumsal ak-
reditasyonu alarak eğitim-öğ-
retim, araştırma-geliştirme ve 
yönetim süreçlerindeki kalitesi-
ni tescilledi.

KTO Karatay Üniversitesi, 
YÖKAK tarafından yükseköğ-
retim kurumlarındaki niteliğin 
yükseltilmesi ve kalite güven-
cesine katkı sağlanması ama-
cıyla gerçekleştirilen Kurumsal 
Akreditasyon Programı (KAP) 
kapsamında yapılan detaylı 
değerlendirmelerin ardından, 
21 Mart 2027'ye kadar geçer-
li kurumsal akreditasyon al-
maya hak kazandı. Kurumsal 
Akreditasyon Programı süre-
ci; Kurum İç Değerlendirme 
Raporlarının (KİDR) incelen-
mesi, YÖKAK Değerlendirme 

Takımlarının saha ziyaretleri, 
Kurumsal Akreditasyon ve Geri 
Bildirim Raporlarının hazırlan-
ması ile YÖKAK tutarlılık ana-
lizi çalışmalarıyla tamamlan-
dı. KTO Karatay Üniversitesi, 
bağımsız değerlendirmeler ve 
tutarlılık analizi neticesinde ka-
lite güvencesi, eğitim-öğretim, 
araştırma-geliştirme, toplum-

sal katkı ve yönetim sistemleri 
açısından ulusal ve uluslararası 
standartları sağladığını bir kez 
daha kanıtladı.

"EĞİTİMDE KALİTEYİ SÜREKLİ 
İYİLEŞTİRME VİZYONUYLA 

ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYORUZ"
Eğitimde sürdürülebilir ge-

lişimi benimsediklerini ve top-
luma değer katma misyonunu 

etkin bir şekilde yerine getir-
diklerini dile getiren KTO Ka-
ratay Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fevzi Rifat Ortaç, "YÖKAK 
tarafından verilen kurumsal ak-
reditasyon, üniversitemizin eği-
timde sürdürülebilir gelişimi ve 
kalite süreçlerini başarıyla yö-
nettiğinin bir göstergesidir. Bu 
akreditasyon, üniversitemizin 
ulusal ve uluslararası alandaki 
rekabet gücünü artırarak şef-
faf ve sürdürülebilir bir kalite 
güvence sistemi oluşturmasına 
büyük katkı sağlayacaktır. KTO 
Karatay Üniversitesi olarak, eği-
timde kaliteyi sürekli iyileştir-
me vizyonuyla çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam ediyoruz. Bu 
başarıda emeği geçen akademik 
ve idari personelimize, öğrenci-
lerimize ve tüm paydaşlarımıza 
teşekkür ediyorum" dedi.  
n HABER MERKEZİ

Eğitim kalitesi artıyor

Selçuk Üniversitesi Araştırma 
Dekanlığı tarafından düzenlenen 
sağlıkta yapay zeka konferans serisi 
Diş Hekimliği Fakültesinde başladı. 
Uzmanlar, sağlık alanında yapay 
zekanın sunduğu fırsatlar ve gele-
ceğe etkilerini akademisyen ve öğ-
rencilere anlattı. 

Selçuk Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Plastik, Rekonstrüktif ve Este-
tik Cerrahi Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Zekeriya Tosun ve Konya 
Teknik Üniversitesi Mühendislik ve 
Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik - 
Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Cey-
lan, Diş Hekimliği Fakültesi Kon-
ferans Salonu’nda “Sağlıkta Yapay 
Zeka Devrimi: Şimdi Değilse Ne 
Zaman?” adlı konferansta konuştu. 

Prof. Dr. Tosun, yapay zekayı 
ameliyat planlamalarında çok sık 
kullandıklarını söyledi. Yapay ze-
kanın radyolojik görüntüleri ince-
lemede büyük bir yol kat ettiğini 
belirten Prof. Dr. Tosun, nöroloji 
alanında da istenilen düzeyde geli-
şim göstermesi halinde birçok has-
talığın erken teşhisine imkan tanı-
yacağını ifade etti. Prof. Dr. Tosun, 
“yapay zeka plastik cerrahide ön 
tarama, yapay zeka destekli kişiye 
özel ilaçlar gibi konularda gelişime 
açık. Bir takım salgın hastalıkların 
takibi yapılırken EKG analizlerinin 
yapılması ise sıradan hale geldi. Diş 
hekimliğinde ortodontik değerlen-
dirmeler, tedavi planlama, robotik 

cerrahi sistemlerle tedavi yapıla-
biliyor. Çocukların diş korkusunu 
azaltan sanal gerçeklik oyunları da 
yapay zeka ile üretiliyor” diye ko-
nuştu.

Prof. Dr. Ceylan da, yaklaşık 25 
yıldır sağlıkta yapay zeka konusun-
da çalışmalar gerçekleştirdiğini be-
lirterek sağlıkta yapay zekanın pa-
tentleşme ve ticarileşme açısından 
önemli bir fırsat alanı olduğunu 
vurguladı. Üretken yapay zekanın 
Türkiye’de ciddi bir yol alacağına 
inandığını anlatan Prof. Dr. Ceylan, 
yapay zeka patentlerine göre Çin’in 
diğer devletlere üstünlük sağladığı-
nı, yapay zekanın sağlık alanının da 
geleceği olduğuna işaret etti. 

Konferans soru – cevap bölü-
münün ardından Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gül To-
sun’un konuşmacılara teşekkür 
belgesi takdimiyle sona erdi. Yapay 
zeka konferansları 14 Nisan tarihi-
ne kadar devam edecek. 
n HABER MERKEZİ

Konya'da müebbet hapis ce-
zasına çarptırılan ve açık cezaevi-
ne nakledildikten sonra firar eden 
hükümlü, polis ekipleri tarafından 
yapılan çalışma sonrası saklandığı 
evde yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, hakkın-
da müebbet ve 23 yıl kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan A.Ç. açık 
cezaevine nakledildikten sonra 
firar etti. A.Ç.'yi takibe alan polis 
ekipleri, şahsın izini kaybettirmek 

için sürekli adres değiştirdiğini 
belirledi. Asayiş Şube Müdürlüğü-
ne bağlı ekipler, firari şahsı takibe 
alarak saklandığı adresi tespit etti. 
A.Ç'nin Meram ilçesinde oğluna ait 
bir evde saklandığı belirlendi. Firari 
A.Ç., polis ekipleri tarafından eve 
gerçekleştirilen baskında yakala-
narak gözaltına alındı. Emniyette-
ki işlemlerinin tamamlanmasının 
ardından şahıs cezaevine teslim 
edildi. n İHA

Yapay zeka konuşuluyor

Çekirge 3’üncü kez sıçrayamadı
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Bin aydan daha hayırlı olan 
Kadir Gecesi, bu gece idrak edi-
lecek. Kadir Gecesi münasebe-
tiyle Konya protokolü tarafından 
kutlama mesajları yayınlandı. 

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, bin 
aydan daha hayırlı olan Kadir 
Gecesi'nin şehrimize, ülkemize 
ve tüm İslam âlemine hayırlar 
getirmesini diledi. Altay, “Rah-
met ve mağfiret ayı olan müba-
rek Ramazan-ı Şerif'in zirvesi; 
kalplerimize nur, gönüllerimize 
huzur getiren bin aydan daha 
hayırlı Kadir Gecesi'ne kavuş-
manın sevincini yaşıyoruz. 
Kadir Gecesi, yüce kitabımız 
Kur'an-ı Kerim'in Peygamber 
Efendimize vahyedilmeye baş-
landığı mukaddes bir gecedir. 
Bu kutlu gece; Allah’ın sonsuz 
merhametinin, af ve mağfire-
tinin bolca dağıtıldığı, bağış-
lanmanın ve affedilmenin ka-
pılarının sonuna kadar açıldığı 
müstesna bir zaman dilimidir. 
Bu geceyi ibadet, dua ve tefek-
kürle geçirenler için nice ma-
nevi hazineler saklıdır. Bu doğ-
rultuda, aramızdaki muhabbeti 
perçinleyerek, birlik, beraberlik 
ve kardeşlik iklimi içerisinde bu 
geceyi hakkıyla yaşayanlardan 
olmayı Cenab-ı Allah’tan diliyo-
rum. Bu mübarek gecede başta 
Gazze olmak üzere, İslam dün-
yasında ve gönül coğrafyamız-
da kan ve gözyaşına mahkûm 
edilmiş tüm mazlumları duala-
rımızda unutmayalım. Rabbim, 
ettiğimiz duaları, tuttuğumuz 
oruçları ve yaptığımız ibadetleri 
kabul buyursun. Bu düşünceler-
le, bin aydan daha hayırlı olan 
Kadir Gecesi'nin şehrimize, ül-
kemize ve tüm İslam âlemine 
hayırlar getirmesini diliyor, sağ-
lık ve afiyetle Ramazan Bayra-
mı’na kavuşmayı Yüce Allah’tan 
niyaz ediyorum. Kadir Gecemiz 
mübarek olsun” dedi. 

PEKYATIRMACI’DAN 
KADİR GECESİ MESAJI

Kadir Gecesi münasebetiyle bir 
mesaj yayımlayan Selçuklu Bele-

diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı 
mesajında şu sözlere yer verdi;

“Rahmet ve mağfiret mevsi-
mi Ramazan ayının sonuna yak-
laşırken yüce kitabımız Kur'an-ı 
Kerim'in nazil olduğu, bin aydan 
daha hayırlı olan Kadir Gecesi’ne 
ulaşmanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Ramazan ayını on bir ayın 
sultanı kılan Yüce Rabbimiz, Ka-
dir Gecesi’ni de Ramazan-ı Şe-
rif’in kalbi ve kıymetlisi kılmış-
tır. Kuran-ı Kerim’in indirilmeye 
başlandığı Kadir Gecesi'ni ihya 
etmenin yolu, Kur’an’ın kadir ve 
kıymetini bilmekten, Kuran’la 
hayatı anlamlandırmaktan geç-
mektedir. Bu gece, mağfiret ge-
cesidir. İnsanlığa huzur, barış 
ve kardeşlik getiren bu geceyle 
ilgili Peygamberimiz (s.a.v), fa-
ziletine inanarak ve sevabı yal-
nızca Allah'tan bekleyerek Kadir 
Gecesini ibadetle geçirenlerin 
geçmişte yaptıkları günahların 
affedileceğini belirtip Müslü-
manlara müjde vermiştir. İşte 
bizler için bu geceye kavuşmak 
büyük bir nimettir, bizi bu gece-
ye kavuşturan Yüce Allah’a son-
suz şükürler olsun. Bu önemli 
gecenin lütuf ve izzetinden fay-
dalanabilmeyi Rabbim hepimize 
nasip etsin. Yine bu mübarek 
gece hatırına içten ve samimi 
dualarımıza ülkemizi, Filistin 
ve Doğu Türkistan başta olmak 
üzere İslam coğrafyasını ve tüm 
insanlığı dâhil ederek; sevginin, 
saygının, merhametin her yere 
ulaştığı bir dünya için Rabbimi-
ze duada bulunalım.

Hem İslam Âlemi hem dün-
ya hem de ülkemizin ciddi im-
tihanlardan geçtiği şu günlerde 
Kadir Gecemizin, tüm insanlık 
için hayırlar getirmesini ve Ra-
mazan Bayramı’na kavuşmamı-
zı Rabbimden niyaz ediyorum.” 

“İDRAKİYLE DERİN BİR ŞÜKÜR 
VE GİDİŞİYLE DE TARİFSİZ BİR 

HÜZÜN BIRAKIYOR” 
Kadir Gecesi dolayısıyla bir 

kutlama mesajı yayımlayan Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca ise, Ramazan’ın gelişiyle 
büyük bir heyecan, idrakiyle de-
rin bir şükür ve gidişiyle de ta-
rifsiz bir hüzün bıraktığının altı-
nı çizdi. Kılca, “Rahmet, bereket 
ve mağfiret ayı, on bir ayın sul-
tanı mübarek Ramazan’ın son 
günlerine yaklaşmanın hüznünü 
yaşıyoruz. Ramazan’da ikramın, 
infakın ve paylaşmanın güzel-
liğini hep birlikte yaşayarak; 
ilçemizde ve şehrimizde Rama-
zan’ın bereketiyle buluştuk. Ço-
cuklarımız ve gençlerimiz için 
birbirinden farklı etkinlikler dü-
zenleyerek unutulmayacak bir 
Ramazan Ayı geçirdik. Rabbim 
tuttuğumuz oruçları, kıldığı-
mız namazları kabul etsin. Pek 
çok hikmeti ve bereketi içinde 
barındıran Ramazan Ayı, Kadir 
gecesi ile zirveye ulaşmaktadır. 
Kadir Gecesi, Kur’an-ı Kerim’in 
indirilmeye başlandığı, dua ve 
tövbelerin kabul edildiği müba-
rek ve çok özel bir gecedir. Bu 
gecenin bin aydan daha hayırlı 
olduğu Yüce Allah (cc) tara-
fından Kur’an-ı Kerim’de ifade 

edilmiştir. Paylaşma ve cömert-
lik ruhunun en derinden yaşan-
dığı bu günleri manasına uygun 
şekilde değerlendirerek bayram 
sevincini yaşamayı Allah he-
pimize nasip etsin. Bu müba-
rek vakitte, ülkemizin birlik ve 
beraberliği başta olmak üzere 
Gazze’de ve dünyanın dört bir 
yanında acı çeken, zulme maruz 
kalan Müslüman kardeşlerimiz 
ve tüm dünya mazlumlarının 
barış ve huzuru için Rabbimiz-
den yardım ve kurtuluş niyaz 
edelim. Bu duygu ve düşünce-
lerle; Konyalı hemşehrilerim 
başta olmak üzere bütün İslam 
âleminin Kadir Gecesi’ni kutlu-
yor, hayırlara vesile olmasını di-
liyorum” diye konuştu. 

“KADİR GECESİ İNSANLIĞA BİR 
UMUT VE RAHMET KAPISIDIR” 
Meram Belediye Başkanı Mus-

tafa Kavuş, bin aydan daha hayırlı 
Kadir Gecesi münasebetiyle yayım-
ladığı mesajında şu ifadelere yer ver-
di; “İçimizde, bir taraftan mübarek 
Ramazan ayını uğurlamaya hazırlan-
manın hüznü diğer taraftan da Rab-
b’imizin en büyük lütuflarından, ni-
metlerinden biri olan Kadir Gecesi'ne 
ulaşmanın ve bayrama yaklaşmanın 
sevinç ve huzuru var. 

Yüce Allah’ın kullarına af 
ve rahmet kapılarını sonuna 
kadar açtığı bu müstesna gece, 
Kur’an-ı Kerim’in nazil olduğu, 
bin aydan daha hayırlı bir rah-
met iklimi, yeryüzünün nur ve 
esenlikle dolduğu, gönüllerin 
arındığı, duaların en samimi 
duygularla semaya yükseldiği en 

kutlu zaman dilimidir. Kadir Ge-
cesi’ni önemli kılan Kur’an’dır. 
Hayat Kur’an ile anlamlandığın-
da ve insan Kur’an ile müşerref 
olup şekillendiğinde, yaşayan 
Kur’an Peygamber Efendimiz’in 
örneklik ve rehberliğini doğru 
anlayıp doğru takip etttiğinde, 
insanlar ve hayatlar binlerce 
kat değer kazanır.  Kadir Ge-
cesi, Yüce Rabbimizin insan-
lığa bir rahmet ve umut kapısı 
olarak bahşettiği mübarek bir 
gecedir. Kadir Gecesi, ibadet, 
taat, tevbe ve zikrin yanı sıra  iç 
dünyamızı muhasebe etme, ha-
talarımızdan arınma, kırdığımız 
gönülleri onarma ve kardeşlik 
bağlarımızı daha da kuvvetlen-
dirmek için bir fırsattır. Bizlere 
sunulan bu eşsiz fırsatı en gü-
zel şekilde değerlendirebilmiş 
olmayı Rabbimiz hepimize na-
sip etsin. Birlik ve beraberlik 
içinde, kalplerimizi muhabbetle 
doldurarak, birbirimize destek 
olarak bu gecenin bereketin-
den en güzel şekilde nasiplene-
lim. Bu duygu ve düşüncelerle, 
başta Meramlı hemşehrilerim 
olmak üzere, tüm milletimizin 
ve İslam âleminin Kadir Gece-
si’ni en kalbi duygularımla teb-
rik ediyorum. Rabbim, bizleri 
bu mübarek gecenin feyzinden, 
bereketinden mahrum bırak-
masın. Dualarımızı kabul, gö-
nüllerimizi huzurla doldursun. 
Bu gece vesilesiyle, dünyamızın 
barış ve esenliğe kavuşmasını, 
kardeşliğin ve hoşgörünün daim 
olmasını temenni ediyorum. Ka-

dir Gecemiz mübarek olsun” ifa-
delerini kullandı. 

“İSLAM ALEMİ VE TÜM İNSANLIK 
İÇİN HAYIRLAR GETİRMESİNİ 

DİLİYORUM”
 Saadet Partisi Konya İl Baş-

kanı Mehmet Demirel Kadir 
Gecesi dolayısıyla bir kutlama 
mesajı yayımladı. Tüm İslam 
aleminin Kadir Gecesi’ni tebrik 
eden Başkan Mehmet Demirel, 
“Bin aydan daha hayırlı olduğu 
müjdelenen, Kur’an-ı Kerim'in 
nazil olduğu Kadir Gecemizi 
tebrik ediyor, bu mübarek ge-
cenin milletimiz, İslam alemi ve 
tüm insanlık için hayırlar getir-
mesini diliyorum” dedi.

Demirel; “Bin aydan daha 
hayırlı olan Kadir Gecesi’ne bir 
kez daha ulaşmanın sevinç ve 
huzurunu yaşıyoruz. Ramazan 
ayının son on günlerinden biri 
olan Kadir Gecesi, milletimizin 
manevi hayatında önemli bir 
yere sahiptir. Bu mübarek gece, 
duaların kabul olduğu, gönül-
lerin temizlendiği, sevginin ve 
kardeşliğin pekiştiği bir zaman 
dilimidir. Kadir Gecesi, aynı za-
manda bizlere sabır, hoşgörü ve 
birlik bilincini hatırlatır. Kadir 
Gecesi’nin tüm insanlığa sağ-
lık, huzur ve barış getirmesini 
temenni ediyorum. Bu duygu 
ve düşüncelerle; Kadir Gecemiz 
mübarek olsun. Allah, tüm dua-
larımızı kabul etsin, milletimizi 
her türlü felaketten korusun ve 
huzur dolu bir geleceğe adım 
atmamıza vesile kılsın” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Ramazan ayının zirvesi olan, bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi, bu gece idrak edilecek. Tüm Müslüman aleminin Kadir Gecesi mübarek olsun

Kadir Gecesi mübarek olsun

Uğur İbrahim Altay Ahmet Pekyatırmacı Hasan Kılca Mustafa Kavuş Mehmet Demirel

Konya Postası Genel Yayın Yö-
netmeni Uğur Özteke’nin annesi 
Birsen Özteke 88 yaşında vefat 
etti. Merhume Birsen Özteke’nin 
cenazesi dün öğle namazına müte-
akip Parsana Camii’nde kılınan ce-
naze namazının ardından dualarla 
Musalla Mezarlığına defnedildi. 
Özteke ailesini acı günlerinde se-
venleri ve yakınlarının yanı sıra AK 
Parti Konya Eski Milletvekili Mus-
tafa Kabakcı, Gelecek Partisi Konya 
Milletvekili Hasan Ekici, Gelecek 
Partisi Konya İl Başkanı Ahmet 
Arslan, Konya Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Şükrü Koyuncu, Konya Büyükşehir 
Belediyesi Basın Şube Müdürü Ce-
mil Anıl Doğan, Meram Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Ahmet Şenyi-
ğit, Meram Belediyesi Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Müdürü Mevlüt 
Sergül, Necmettin Erbakan Üni-

versitesi (NEÜ) Rektör Danışmanı 
Ecevit Öksüz, Türkiye Spor Yazar-
ları Derneği (TSYD) Konya Şube 
Başkanı Murat Dönmez, Konya İl 
Sağlık Müdürü  Prof. Dr. Mehmet 
Koç, Ulusal Hububat Konseyi Yö-
netim Kurulu Başkanı Özkan Taş-
pınar, Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Konya Bölge Müdürlü-

ğü Şube Müdürü Rahmi Dalmaç 
ile gazeteci meslektaşları yalnız 
bırakmadı. Özteke ailesi cenaze 
namazının ardından taziyeleri ka-
bul etti. Konya Yenigün Gazetesi 
olarak merhume Birsen Özteke’ye 
Yüce Allah’tan rahmet yakınlarına 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

MHP Konya İl Başkanı Remzi 
Karaarslan'ın eşi Gülbahar Kara-
aslan 63 yaşında vefat etti. Mer-
hume Gülbahar Karaarslan’ın 
cenazesi dün öğle namazına mü-
teakip İsmil Mahallesinde kılınan 
namazın ardından İsmil Mezarlı-
ğında toprağa verildi. Karaarslan 
ailesini  acı günlerinde sevenleri 
ve yakınlarının yanı sıra Vali İbra-
him Akın, Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
MHP Konya Milletvekili Konur Alp 
Koçak, AK Parti Konya İl Başka-
nı Avukat Fatih Özgökçen, MHP 
MYK üyeleri Prof. Dr. Özer Kara-
kayacı, Hüseyin Korkmaz, Ülkü 
Ocakları Konya İl Başkanı Türker 
Türkoğlu,  Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca, Meram Belediye 

Başkanı Mustafa Kavuş, Akören 
Belediye Başkanı İsmail Arslan, 
Karapınar Belediye Başkanı İbra-
him Önal,  MHP İlçe Başkanları 
yalnız bırakmadı. Karaarslan ailesi 
cenaze namazının ardından tazi-

yeleri kabul etti. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak merhume Gülba-
har Karaarslan’a Yüce Allah’tan 
rahmet yakınlarına ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Birsen Özteke dualarla defnedildi
Karaarslan ailesinin acı günü!

Konya Postası Genel Yayın Yönetmeni Uğur Özteke’nin annesi Birsen Özteke 88 yaşında vefat etti. Merhume 
Birsen Özteke Parsana Camii’nde kılınan cenaze namazının ardından dualarla Musalla Mezarlığı’na defnedildi 

MHP Konya İl Başkanı Remzi Karaarslan'ın eşi Gülbahar Karaaslan 63 yaşında 
vefat etti. Merhume Gülbahar Karaarslan İsmil’de son yolculuğuna uğurlandı

Konya Postası Genel Yayın Yönetmeni 

Uğur ÖZTEKE’nin annesi  

Birsen ÖZTEKE’nin 

vefatını üzüntüyle öğrendik. Merhumeye 

Allah’tan rahmet, yakınlarına Sabr-ı Cemil 

niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI
MHP Konya İl Başkanı 

Remzi KARAARSLAN'ın 
eşi 

Gülbahar 
KARAARSLAN’nın 

vefatını üzüntüyle öğrendik. Merhumeye 
Allah’tan rahmet, yakınlarına Sabr-ı Cemil 

BAŞSAĞLIĞI



Erkekler Süper Lig Ve-
dat Pars Sezonu’nda 
21. hafta maçları oy-
nandı. Bu ligde müca-
dele eden Konya Bü-
yükşehir Belediyespor 
evinde Trabzon Bü-
yükşehir Belediyespor 
ile karşılaştı. Erkekler 
Süper Lig Vedat Pars 
Sezonu’nda 21. hafta 
maçları oynandı. Bu 
ligde mücadele eden 
Konya Büyükşehir 
Belediyespor evinde 
Trabzon Büyükşehir 
Belediyespor ile karşı-
laştı. Sarı-siyahlı ekip 
rakibine 33-29 yenildi. 
Maçın ilk yarısı ise 16-
16 beraberlikle geçil-
di. Konya Büyükşehir 
Belediyespor aldığı bu 
yenilgi ile 9 puanda ve 
11. sırada kaldı. Sa-
rı-siyahlı 12 takımın 
mücadele ettiği ligde 
İzmir Büyükşehir Be-
lediyespor ile son iki 
basamakta yer alıyor 

Gelecek hafta oynana-
cak maçların ardından 
Hentbol Süper Liginde 
normal sezon tamam-
lanacak ve Play-Off 
karşılaşmaları oyna-
nacak. Ligde 11. ve 
12. basamakta yer 
alan takımlar küme 
düşecek.Konya Bü-
yükşehir sezonun son 
hafta maçında lider 
Beşiktaş deplasma-
nına gidecek. Sarı-si-
yahlı ekibin bu maçla 
birlikte kümede kal-
ması ise mucizelere 
bağlı. Konya Büyük-
şehir Belediyespor’un 
en yakın rakipleri Rize 
Belediyespor ve Mi-
halıççık Belediyesi ile 
arasındaki puan farkı 
ise 2. Sarı-siyahlı eki-
bin ligde kalması için 
lider Beşiktaş’ı dep-
lasmanda yenmesi 
yetmiyor rakiplerinin 
de yenilmesi gereki-
yor. n SPOR SERVİSİ

Konya Büyükşehir Belediyespor küme düşüyor

Konya Süper Amatör Küme ekip-
lerinden Karapınar Belediyespor, 
sahasında Ereğli Yeşilyurtspor’u 6-1 
gibi farklı bir skorla mağlup etti. Ye-
şil-siyahlılar, bu galibiyetle puanını 
48’e yükseltirken, Play-Off hedefi 

doğrultusunda önemli bir adım attı. 
Karapınar’da oynanan ve sporsever-
lerin yoğun ilgi gösterdiği karşılaş-
mada ev sahibi ekip, her iki yarıda 
da üstün bir oyun sergileyerek Ereğli 
Yeşilyurtspor’u 6-1 mağlup etti. 

Eksik kadrosuna rağmen etkili bir 
performans ortaya koyan Karapınar 
Belediyespor’un gollerini Sefa Aydın, 
Teoman Tuna, Talha Ortagedik (2), 
Orhan Tosun ve Bilal Tiryaki kaydetti.

ŞENSES: TARAFTARIMIZA 
BAYRAM HEDİYESİ VERDİK

Galibiyet sonrası açıklama yapan 
Karapınar Belediyespor Başkan 
Yardımcısı Mustafa Şenses, ta-
kımın performansından duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, “Gü-
zel havada güzel bir galibiyet ala-
rak taraftarlarımıza bayram hedi-
yesi verdik. Kalan maçlarımızı da 
kazanarak Play-Off müsabakala-
rında hedefimize ulaşmak istiyo-
ruz. Bize destek olan başta Be-

lediye Başkanımız İbrahim Önal 
olmak üzere herkese teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı. 
Karapınar Belediyespor, aldığı bu 
kritik galibiyetle Play-Off yolunda 
avantajını sürdürmeye devam edi-
yor. n SPOR SERVİSİ
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Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
TÜMOSAN Konyaspor, sahasında 
oynayacağı iki maçtan galibiyetle ay-
rılarak alt sıralardan kurtulmayı he-
defliyor. Yeşil-beyazlı takım, evinde 
oynadığı Trabzonspor ve Beşiktaş kar-
şılaşmalarından aldığı 1-0'lık galibiyet-
lerle alt sıralardan kurtulma yolunda 
rahat bir nefes aldı. Süper Lig'in 29. 
haftasında Gaziantep FK'yi 28 Mart'ta 
ağırlayacak Konyaspor, 30. haftada 
RAMS Başakşehir ile deplasmanda 
yapacağı maçın ardından 31. haftada 
Göztepe'yi konuk edecek. Taraftarının 
desteğiyle Gaziantep FK ve Göztepe 
maçlarından da üçer puan hedefleyen 
yeşil-beyazlı takım, ligin son haftaları-
na rahat girmek istiyor.

 BEŞİKTAŞ GALİBİYETİ 
MOTİVASYONU ARTIRDI

Konyaspor Kulübü Basın Sözcüsü 
Nuri Kaymak,  Beşiktaş karşısında al-
dıkları 3 puanın takımda motivasyonu 

artırdığını söyledi. Aldıkları galibiyetin 
önemine işaret eden Kaymak, "Maç-
tan önce bir hafta boyunca tesisler-
deydik. Futbolcularla bir aradaydık. 
Futbolcuların böyle bir ruhla sahaya 
çıkacağı belliydi. Güzel futbol oyna-
dık. 9 kişi kaldıktan sonra da pozisyon 
bulduk. İyi bir savunma yaparak sa-
hadan 3 puanla ayrıldık." diye konuş-

tu. Kaymak, Trabzonspor ve Beşiktaş 
maçlarında seyirci desteğinin takıma 
katkısının 3 puanla sonuçlandığını dile 
getirdi.

‘TEHLİKELİ BÖLGEDEN 
UZAKLAŞMAYI HEDEFLİYORUZ’
Milli maçlar nedeniyle verilen ara-

yı en iyi şekilde değerlendirmek iste-
diklerinin vurgulayan Kaymak, şunları 

kaydetti: "Önümüzde içeride 2 kritik 
maç var; Gaziantep FK ve Göztepe 
maçları. Bu maçlarda hedef mutlak 3 
puan. Kolay maç yok. Hangi takım ol-
duğu önemli değil. Bazıları şampiyon-
luğa bazıları UEFA'ya oynuyor. Bazıları 
da düşme hattında. Bütün maçların 
zor olacağını düşünüyorum. Gazian-
tep FK ile evimizde oynanacağız. Son-
ra RAMS Başakşehir deplasmanına 
gideceğiz. O da zor maç ama puan ya 
da puanlarla ayrılmayı istiyoruz. Teh-
likeli bölgeden uzaklaşmayı hedefliyo-
ruz. Artık kulübün diğer sorunlarıyla 
ilgilenmek istiyoruz. Önümüzdeki 
yatırımlara başlamak istiyoruz. Bu 4 
hafta bizim için önemli." Kaymak, Zi-
raat Türkiye Kupası çeyrek finalinde 
İskenderunspor ile Konya'da karşılaşa-
caklarını anımsatarak, "Kupada ilerle-
mek istiyoruz. UEFA'ya gitmenin yolu 
kupadan geçiyor." ifadelerini kullandı. 
n AA

Motivasyon arttı
Trendyol Süper Lig ekiplerinden TÜMOSAN Konyaspor, sahasında oynayacağı iki maçtan galibiyetle ayrılarak alt sıralardan kurtulmayı 
hedefliyor. Konyaspor Kulübü Basın Sözcüsü Nuri Kaymak,  Beşiktaş karşısında aldıkları 3 puanın takımda motivasyonu artırdığını söyledi 

TÜMOSAN Konyaspor, Süper 
Lig’in 29. haftasında Gaziantep 
Futbol Kulübü'nü konuk edecek.  
28 Mart Cuma günü saat 20.30’da 
MEDAŞ Konya Büyükşehir Stad-
yumu’nda oynanacak maçın bilet-
leri satışa çıktı. Karşılaşmanın bi-
letleri, bugün  saat 11.00 itibarıyla 
satışa sunuldu.   

BİLET FİYATLARI AÇIKLANDI
Konyaspor yönetimi bu 

maç için bilet fiyatlarını en yük-
sek Bin 750 en düşük ise 100 
TL olarak belirledi. Misafir ta-
kım seyircisi ise 130 lira öde-
yerek tribünden karşılaşmayı 
izleyebilecek.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜMOSAN Konyaspor’un 
eski yöneticilerinden ve genel 
kaptanlarından Mehmet Pırıltı 
vefat etti. Cenazesi dün  öğle 
namazından sonra Hacıfettah 
Mezarlığında toprağa verildi. 
Konyaspor’un Taraftar Grubu 
Nalçacılılar'dan yapılan açık-

lamada, "Grup üyelerimizden 
Haydar Pırıltı’nın babası eski 
Konyaspor yöneticisi Mehmet 
Pırıltı vefat etmiştir. Merhuma 
Allah’tan rahmet; kederli ailesi-
ne, yakınlarına ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz" denildi.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor – Gaziantep FK 
maçı bilet fiyatları açıklandı

Mehmet Pırıltı 
dualarla defnedildi 

Karapınar Belediyespor’dan farklı galibiyet: 6-1



Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
TÜMOSAN Konyaspor'un oyuncusu 
Oğulcan Ülgün, tesislerde ilgilendiği 
güvercinlerle maç stresinden uzak-
laşıyor. Yaklaşık 4 yıldır Konyaspor 
formasını terleten 26 yaşındaki ön 
libero Oğulcan, hocasının görev ver-
diği her mevkide, elinden gelenin 
en iyisini yapmak için mücadele edi-
yor. Bu sezon Konyaspor formasıyla 
27 resmi maçta 1 gol atan Oğulcan, 
çocukluktan gelen kuş besleme ho-
bisiyle İzmir'den Konya'ya uzanan 
kariyer öyküsünü  paylaştı. Kon-
yaspor'a transfer olduğu bilgisini 
telefonla aldığını anlatan Oğulcan, 
"İnanılmaz heyecanlıyım, ölüyorum 
heyecandan. Çünkü ilk defa Altınor-
du'dan, İzmir'den şehir dışına çıka-
cağım. Buraya, tesislere geldim. Şu 
anda anlatırken de aynı şekildeyim. 
Buraya geldiğimde daha çocuktum. 
Çok farklı bir atmosfer vardı. İlk 
defa yabancı oyuncuları gördüm, 
aynı takımda olacaktım. Atmosfer, 
ortam burada çok iyiydi. Dört yıldır 
buradayım ve çok mutluyum." diye 
konuştu.

TESİSTEKİ GÜVERCİNLER 
STRESİNİ ALIYOR

Oğulcan Ülgün, fırsat 
buldukça tesisteki gü-
vercinleriyle ilgilendiğini 
aktararak, sözlerini şöy-
le sürdürdü: "Bu hobi, 
çocukluğumdan ve 
babamdan geliyor. 
Nerede olursam 
olayım güver-
cinler olacak. 
Güvercin 
i ç i n 

zaman yaratıyo-

rum. Onlar, hayatımın bir parçası. 
Oyun kuşu besliyorum. Onun eğitim 
ve uçurma aşaması var. Çok büyük 
keyif benim için. Güvercinler bü-
tün stresimi alıyor. Bunlara bakmak 
beni rahatlatıyor. Kafamı tamamen 
boşaltıyorum. Hiçbir şekilde hiçbir 
şeyle ilgilenmiyorum. Güvercinlerin 
hayatımdaki önemi büyük. Güver-
cinlerin yanı sıra iki köpeğim var. 
Hayvanları çok seviyorum."

AHMET 
ÇALIK'I UNU-
TAMIYOR

Oğu l -
can Ülgün, 
ilk idmanda 
m e rhum 
futbolcu 
Ahmet Ça-
lık'ın ken-
disiyle ilgi-
lendiğine 
değine-
rek, 

"Hemen koluma girdi. 'Ağabeyciğim 
burası çok büyük bir camia. Çok 
büyük bir yere geldin' diye motive 
etmeye çalıştı. Burayı ilk rahmetli 
Ahmet Çalık anlatmıştı. Onu an-
madan geçemeyeceğim." dedi. Kon-
yaspor'da forma giyerek ilk hedefini 
gerçekleştirdiğini aktaran Oğulcan, 
kariyerini başarılarla taçlandırmak 
istediğini dile getirdi. Oğulcan, Kon-
yaspor'daki ilk yılında yurt dışından 
transfer teklifi aldığını belirterek, 

şöyle konuştu: "Resmi teklif gel-
mişti ancak talihsiz bir sakat-

lık yaşamıştım. Ameliyat 
geçirdim. Şimdi her şey 
yolunda. Sağ bek, sağ 
açık oynadım. Forvet ola-
rak da oyuna girdiğim ol-
muştu. Orta sahanın her 
yerinde oynuyorum ama 
sağ bekte çok keyif al-

maya başladım. İki 
asist yaptım. 

Katkı ver-
d i k ç e 

daha çok mutlu oluyorum. Burayı 
ayakta tutan en büyük şeylerden bi-
risi ortam, arkadaşlık. Zaten takım-
da arkadaşlık ne kadar iyi olursa o da 
sahaya yansır diye düşünüyorum." 
Takım arkadaşı Uğurcan Yazğılı ile 
karıştırılmasına değinen Oğulcan, 
"İlk zaman çok karıştırılıyordu. Gerçi 
bizi hala karıştırıyorlar. Hoca da ba-
zen idmanda karıştırıyor. Orada ben 
yokum ama 'Oğulcan' aferin diyor. 
Fakat ben diğer takımdayım. Yani 
Uğurcan'a söylemek istiyor." ifadele-
rini kullandı.
‘SEYİRCİ İNANILMAZ GÜÇ VERİYOR’

Yeşil-beyazlı futbolcu, taraftarın 
oyuna etkisinin büyük olduğuna 
dikkati çekerek, "Beni motive eden 
taraftarımız oluyor. Çünkü stada gir-
diğimiz anda o atmosfer inanılmaz. 
Koşacağın yoksa yorulduysan bile 
arkadan gelen uğultu seni tetikli-
yor. Örneğin Fenerbahçe maçında 
enerjim bitmedi. Maç devam etse, 
120 dakika oynayabilirdim. O seyirci 
inanılmaz güç veriyor. Her maça tali-
biz. Fenerbahçe, Galatasaray hiç fark 
etmiyor. Konyaspor olarak rakip ta-
nımıyoruz." ifadelerini kullandı. Son 
haftalarda iyi oynamalarına rağ-
men talihsiz puan kayıpları ya-
şadıklarına işaret eden Oğulcan, 
takımda oyunun oturduğunu 
ve bunun skora yansıyacağını 
söyledi.

n MUHAMMED 
ESAD ÇAĞLA

Futbolun stresini
güvercinlerle uçuruyor

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 27 22 5 0 68 27 41 71
2.FENERBAHÇE 26 19 5 2 63 23 40 62
3. SAMSUNSPOR 27 15 6 6 44 30 14 51
4.BEŞİKTAŞ 26 12 8 6 39 26 13 44
5. EYÜPSPOR 27 12 8 7 40 29 11 44
6.GAZİANTEP FK 26 11 5 10 36 35 1 38
7.GÖZTEPE 26 10 7 9 44 34 10 37
8.RAMS BAŞAKŞEHİR 26 10 6 10 41 37 4 36
9.TRABZONSPOR 26 9 8 9 43 31 12 35
10.KASIMPAŞA 27 8 11 8 47 52 -5 35 33
11.ÇAYKUR RİZESPOR 27 10 3 14 34 46 -12 33
12. ANTALYASPOR 27 9 6 12 30 51 -21 33
13.TÜMOSAN KONYASPOR 27 8 7 12 33 40 -7 31
14.ALANYASPOR 27 8 7 12 31 40 -9 31
15. BODRUM FK 27 8 6 13 20 29 -9 30
16. SİVASSPOR 27 7 6 14 33 45 -12 27
17. KAYSERİSPOR 26 6 9 11 27 46 -19 27
18. HATAYSPOR 26 4 7 15 29 46 -17 19
19.ADANA DEMİRSPOR 26 2 4 20 25 60 -35 -2

SÜPERLİG
PUAN DURUMU

Konya Büyükşehir Bele-
diyespor Bisiklet Takımının 
başarılı sporcularından Rama-
zan Yılmaz, Antalya’da farklı 
ülkelerden yüzlerce sporcunun 
katılımıyla düzenlenen Inter-
national Apollon Temple Cri-
terium 2025 Yarışında birinci, 
Gp Apollon Tample Yarışında 
da genel sıralamada ikinci, U23 
sıralamasında ise zirvenin sa-
hibi oldu. Konya Büyükşehir 
Belediyespor, bisiklet branşında 
uluslararası başarılarına yeni-
lerini eklemeye devam ediyor.  
Türkiye Bisiklet Federasyonu 
tarafından düzenlenen Inter-
national Apollon Temple Crite-
rium 2025 yarışları Antalya’nın 
Side bölgesinde 11 farklı ülke-
den 102 sporcunun katılımıyla 
gerçekleştirildi. 56 kilometrelik 
zorlu parkurda üstün bir perfor-
mans sergileyen Konya Büyük-

şehir Belediyesporlu Ramazan 
Yılmaz, finiş çizgisini ilk sırada 
geçerek altın madalyanın sahibi 
oldu. Yarışta Yılmaz’ın ardından 
ikinciliği Japon sporcu Tadaa-
ki Nakai göğüslerken, Polon-
ya’dan Szymon Wisniewski de 
üçüncü oldu.

RAMAZAN’DAN BİR 
ULUSLARARASI DERECE DAHA 

Konya Büyükşehir Beledi-
yesporlu Ramazan Yılmaz, ay-
rıca UCI faaliyet programında 
yer alan ve 11 farklı ülkeden 

95 sporcunun katılımı ile dü-
zenlenen Gp Apollon Tample 
yarışında da önemli bir başarı-
ya daha imza attı. 130 km ola-
rak yapılan müsabakada, yarış 
profili olarak düz bir eğime sa-
hip olan parkurda Yılmaz genel 
sıralamada ikinci olurken U-23 
sıralamasında zirvenin sahibi 
oldu. Konya Büyükşehir Bele-
diyespor, elde ettiği bu zaferler-
le birlikte uluslararası arenada 
bir kez daha adını zirveye yaz-
dırdı.  n SPOR SERVİSİ
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Konya’da Türk futboluna ve 
sporuna katkı sağlamak, gençleri 
spora teşvik etmek ve Çumra’nın 
adını başarıyla temsil etmek ama-
cıyla Çumra 1926 Spor Kulübü 
kuruldu.  Çumra 1926 Spor Ku-
lübü Yönetim Kurulu Üyeleri yap-
tıkları paylaşımda kulübün, Türk 
sporuna hayırlı olmasını diledi. 
Kulüpten yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi, “Türk futbo-
luna ve sporuna katkı sağlamak, 
gençlerimizi spora teşvik etmek 
ve Çumra’mızın adını başarıyla 
temsil etmek amacıyla Çumra 
1926 Spor Kulübünü kurmuş 
bulunuyoruz. Kulübümüz; futbol 
başta olmak üzere çeşitli branş-
larda faaliyet gösterecek, altyapıya 
önem vererek geleceğin sporcu-
larını yetiştirmeyi hedefleyecektir. 
Fair-play ruhu, azim, disiplin ve 
takım çalışmasını temel ilke olarak 
benimseyerek, Çumra’mızın spor 
kültürünü daha ileriye taşımak için 
var gücümüzle çalışacağız. Bu sü-

reçte bizlere destek veren herkese 
teşekkür eder, Türk sporuna ha-
yırlı olmasını dileriz.” İfadelerine 
yer verildi.

KAYMAKAM MUHAMMET 
FUAT TÜRKMAN MAKAMINDA 

ZİYARET ETTİLER
Çumra 1926 Spor Kulübü 

Çumra Kaymakamı Muhammet 
Fuat Türkman’ı makamında ziya-
ret etti. Ziyaret sırasında ilçede-
ki spor faaliyetleri ve gençlerin 
spora teşvik edilmesi konuların-
da görüş alışverişinde bulunul-
du.  Ziyaretle ilgili yapılan açık-
lamada şu ifadelere yer verildi, 
“Çumra’da sporun gelişmesi ve 
altyapı çalışmalarının güçlendi-
rilmesi adına gerçekleştirdiğimiz 
bu ziyaretin, gelecekte atılacak 
adımlar için önemli bir başlangıç 
olmasını temenni ediyoruz. Mi-
safirperverliği ve spora verdiği 
destek için Sayın Kaymakamımı-
za teşekkür ederiz.”  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’da yeni bir 
spor kulübü kuruldu

Trendyol Süper Lig ekiplerinden TÜMOSAN Konyaspor'un oyuncusu Oğulcan Ülgün, tesislerde ilgilendiği güvercinlerle maç 
stresinden uzaklaşıyor. Oğulcan, çocukluktan gelen kuş besleme hobisiyle İzmir'den Konya'ya uzanan kariyer öyküsünü  paylaştı 
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Konyaspor tarihinde iki Celalettin vardır. 
Bunlardan biri Celalettin Yavuz’dur ve Eskişe-
hirspor’da da Süper Ligde oynadıktan sonra Kon-
yaspor’a dönüp ilk göz ağrısının şampiyonluğuna 
katkı vermiş sonra da antrenör olarak hizmet et-
miştir. Celalettin Kenanlar ise altyapısında futbola 
başladığı siyah beyazlı Konyaspor’un profesyo-
nel takımında yedi sezon forma giymiş sonra da 
Gençlik Kolları Başkanı olarak ima kulübün hiz-
metinde olmuştu. Bugün sayfamıza, Celalettin 
Kenanlar’ı konuk edip hem futbolcu hem de spor 
adamı olarak Konyaspor’a verdiği hizmetleri ko-
nuştuk.

Sizi kısaca tanıyabilir miyiz, nerede dünyaya 
geldiniz ve hangi okullarda tahsil gördünüz?

Konya merkezde 18.12.956'da dünyaya gel-
dim. Mevlana Haftasında ve Şeb-i Arus gecesinde 
doğduğum için ismimi dayım, o zamanın büyük 
zatlarından Ali Ulvi Kurucu hocamızın tavsiyesiyle 
koymuş. Allah razı olsun.

19 Mayıs İlkokulu'nu bitirdikten sonra İmam 
Hatip’in Orta kısmı orta kısmını bitirdim. Alınd 
Lise tahsilime de İmam Hatip’te devam ediyor-
dum fakat ikinci sınıfta ayrılıp Konya Gazi Lise-
si'ne devam ettim ve oradan mezun oldum.

Futbola kaç yaşındayken ve nasıl başladınız?
Henüz on yaşımdayken, Konyaspor’un eski 

futbolcularından Hasan Altıoklar abimiz bizleri, 
Anıt ve çevresinde oturan çocukları topladı ve 
stadyumda sahanın arkasında çalıştırmaya başla-
dı. Bir nevi futbol okulu açmıştı Hasan abi.

Futbol okuluna iki yıl devam ettikten sonra ho-
cam beni Yıldızlar takımına aldı. Ardından Genç 
takım da iki yıl oynadım ve sonra amatör takıma 
alındım. Henüz on yedi yaşımdayken de A takıma 
yani Profesyonel takıma geçtim. On sekiz yaşında 
profesyonel imza atıp altı sene, yedi sezon siyah 
beyaz Konyaspor formasını giydim.

Profesyonel takıma geçtiğimde 1973 yılıydı ve 
1980 yılına kadar oynayıp bıraktım.

Askerliğimi Konya Karagücü takımında yap-
tım ve o takımın formasını da giydim. Askerden 
sonra amatörlüğe dönüş hakkı tanınınca, Ali Gö-
zünü Başkan ikna edip amatörlüğe döndürdü ve 
Demirspor’da oynadım. Daha sonra da Konya 

Şekerspor Türkiye Şampiyonasına katılacağı za-
man da Aydın Sümeralp Hocanın talebi üzerine 
Şekerspor’da oynadım.

Siz Konya’da meşhur bir aileye mensupsunuz 
ve baba-oğul hep Konyaspor’la anıldınız değil mi?

Babamın ismi Mustafa Kenanlar’dı ve Hükmet 
Meydanında Kenanlar Pastanesi vardı. Buranın iş-
letmeye açılışı yanılmıyorsam 1966-1967 yılların-
da olmuştu. Babamın seçkin insanlardan oluşan 
bir çevresi vardı. Babam ve arkadaşları yıllarca 
Konyaspor'a hizmette bulundu. Ben de çocuk yaş-
larımdan itibaren o insanları pastanede babamın 
yanında tanıdım.

Dükkânımızla ilgili küçük ama önemli bir ha-
tırayı anlatmak isterim. Sabah namazından sonra 
dükkânlar açılır, kapıların önü ibrikle yıkanırdı. 
Sonra kapının önüne küçük bir tabure koyardık ki 
ilk gelen müşteri oturup çayını yahut her ne iste-
mişse onu içsin. İlk müşteri gidince tabure içeri 
alınırdı. Sonra gelen müşteriye de, göz ucuyla sif-
tah etmemiş olan komşuya gitmesi işaret edilirdi. 
Bu bizim kültürümüzde olan önemli bir gelenekti 
ama son yıllarda kaybolduğunu düşünüyorum.

Profesyonel takıma geçişte sorun yaşamadınız mı?

Bizimle aynı grupta çalışan yaklaşık on arka-
daş birlikte profesyonel olduk.  Hocamız Necati 
Meriç idi. A takıma alınışım, sezon açılışından bir 
hafta önce olmuştu. Açılış günü Konyaspor ile İd-
manyurdu, Başkanlığını Bekir Duvarcı’nın yaptığı 
Şoförler Derneği Kupasını kazanmak için dostluk 
maçı oynayacaktı. İki takım birlikte Fuar restoran-
da yemekte buluştuk, maça doğru da ayrıldık.

Soyunma odasına vardığımızda ben büyükle-
rime yol vermek için kalorifer dairesine girdim. 
Onlar hazırlandıktan sonra ben varacaktım. İçe-
riye oturmuştum ki kaptan Hikmet abinin sesi 
yankılandı. Beni arıyordu. Kapıdan başımı uzatıp 
“Buradayım abi” deyince, “Gel çabuk hazırlan, 
oynayacaksın” dedi. Takıma bak; kalede Fethi, 
kaptan Hikmet. Ben Hikmet abiden korktuğum 
kadar babamdan korkmazdım. Sesini duyunca 
bacaklarım titremişti.

Biz soyunma odasında topu etrafında top-
lanıp maça konsantre olur, kazanacağımıza 
inanırdık. İşte o an Kaleci Fethi abi, “Merak et-
meyin, Celalettin kalçadan çıkarsa golünü atar, 
içeri gireriz” dedi. Maçta 1-0 geriye düşmüştük 
ve Fethi Abinin dediği gibi beraberlik golünü, 

hem de ilk maçımda ben attım.
Konyaspor’da çok değerli hocalarla çalıştık. 

Gazanfer Olcayto, Doğan Akı, Saadetin Temeller 
ve Ethem Bilgikarca bize çok şey kazandırdı. As-
kere giderken profesyonel futbol hayatımı da son-
landırmış oldum.

Biraz evvel dediğim gibi, askerden sonra De-
mirspor ve Şekerspor’da amatör olarak oynayıp 
sahalara futbolcu olarak veda ettim.

Konyaspor âşığı bir babanın futbolcu oğlu fut-
boldan uzak duramazdı ki siz de Konyaspor’un o 
dönem sürekli hizmetinde oldunuz. Konya’da ilk 
şampiyonluk meşalesinin yakıldığı yıl neler oldu?

Rahmetli Vali Katıtaş Konyaspor'un şampiyon 
olmasını çok istiyordu. Ben Gençlik Kolları Baş-
kanı oldum. Takım oluşturulmuş, sezon devam 
ediyordu ama bir eksiklik vardı. Taraftarı takımın 
peşinden sürükleyecek yıldız bir isim gerekliydi. 
Galatasaray’da sorun yaşayan milli futbolcu Bü-
yük Metin’i kiralık olarak almaya karar verdik. O 
sene Galatasaray'ı Alman Derwall çalıştırıyordu 
ve B. Metin’i istemiyordu.

Gençlik Kollarında birlikte çalıştığımız Şem-
settin Beştav ile yardımcı antrenörümüz Nejat 
Vural’ı İstanbul'a gönderdik. Galatasaray Baş-
kanı Dr. Ali Uras Başhekim’di. Yanına gitmişler 
ama bir türlü görüşememişler. Sonra danışmaya 
varıp “Acil hastamız var, Başhekim ile görüşme-
miz lâzım” demişler. Bunu üzerine derhal odaya 
alınmışlar. Şemsettin Beştav, “Efendim hastamız 
Konyaspor” deyince mevzu açılmış ve Metin’e ta-
lip olduğumuzu söylemişler. Bizimkilerin girizgâhı 
hoşuna gittiği için Uras, “Metin’in gönlünü yapın, 
vereyim” demiş.

Lisans işlerini çok maceralı bir yolculuktan 
sonra yapabildik. Ben Ankara’ya giderken üç defa 
lastik patladı. Mercedes lastiği bulamayınca Ku-
lu’da uydurma bir lastik takıp gittik. Federasyon 
işini zar zor yaptık ama bu sefer, hem peşinat hem 
de Galatasaray’a bonservis ücreti ödenecekti. Ga-
zeteci rahmetli Galip Yenikaynak’ı aradık, hemen 
geldi. Birlikte Mehmet Ganioğlu abinin işyerine 
gittik. Mehmet abi çeki yazarken Galip abi dek-
lanşöre bastı. Böyle şeyler önemliydi. 
	 	                Devamı Perşembe Günü

Konyasporlu eski futbolcu ve Gençlik Kolları Başkanı Celalettin Kenanlar ile Konyaspor’a hizmet ederek geçirdiği yılları konuştuk

Konyaspor’daki  ilk
maçımda golü ben attımHazırlayan 

Mustafa GÜDEN
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Bizim de muhabir olduğumuz Konya Pos-
tasında yazarlık yaptınız, hatta bir dönem Ge-
nel Yayın Yönetmenliğini de üstlendiniz. Ya-
zarlığa nerede başladınız ve hangi gazetelerde 
yazdınız?

1970’li yıllarda Hamle gazetesinde yaz-
maya başladım. Mustafa ve Süleyman Alagöz 
bizim arkadaşlarımızdı ve Konya Postası’nı 
devraldıktan sonra bize de yazı onuşunda mü-
racaat ettiler. Ben de yazarak bilgi ve birikimi-
ni paylaşmayı seven biri olarak bu teklifi kabul 
edip Konya Postası’nda yazmaya başladım. Fa-
kat köşe yetmiyordu. Bunu üzerine “Akademik 
Sayfa adıyla periyodik bir fasikül hazırlamaya 
karara verdik. Bu çalışmayı epey sürdürdük 
ama sonra gazetede şartlar değişince ayrıldık. 
Bu sırada Merhaba’nın Genel Yayın Yönetme-
ni olan değerli insan Mustafa Arslan’dan teklif 
aldım. Akademik Sayfa güzel bir isimdi ama 
başka gazetede yapmıştık. Buradaki çalışma-
mıza da Akademik Sayfalar adını verdik. Uzun 
süre benim idaremde devam etti. Sonra Avu-
kat Serdar Ceylan, Ali Işık, Hasan Yaşar gibi 
kardeşlerimiz bu çalışmayı üstlendiler.

Sizin bir de siyasi yönünüz var. Milliyet-
çi çizgide önemli görevler aldınız. Bunlardan 
bahseder misiniz?

Kısa adı CMKP olan Cumhuriyetçi Köylü 
Millet Partisi’nin Genel Başkanı meşhur siya-
setçi Osman Bölükbaşı idi.  Ben partinin Konya 
İl Başkanlığını yaptım. 27 Mayıs İhtilalinden 
sonra sürgüne gönderilen Alparslan Türkeş de 
askeri vazifeden ayrılıp CMKP’de siyasete baş-
lamıştı. 1969 Genel Kurulu çok hareketli geçti. 
Partinin yeni bir hüviyet kazanasına çalışılıyor-
du. İsim ve amblem konusunda anlaşmazlıklar 
vardı. Ve Alparslan Türkeş de Genel Başkan-
lığa aday olmuştu. Konya teşkilatı olarak biz 
isim olarak Milliyetçi Hareket Partisi ve amb-
lem olarak da Üç Hilal’i teklif ederek tarafları 
sükut ettirdik. 

MHP Konya İl Başkanlığına Tevfik Fikret 
Kızılkaya getirilmişti. Fakat 1969 Genel Se-
çimlerinde Milletvekili adayı olunca ben İl Baş-
kanlığı görevini devraldım. O dönem Konya’da 
Milletvekili çıkarabilecek potansiyelimiz vardı. 
Halkın çok sevdiği Osman Yüksel Serdengeçti 
de Konya’dan aday olmak istemişti. Fakat Tür-
keş Bey daha evvel Kızılkaya’ya söz vermiş, bu 
adaylık mümkün olmadı. Bunun üzerine bazı 
arkadaşlarımız kırgınlık gösterdi. Necmettin 
Erbakan’da bağımsız olarak Konya’dan aday 
olunca Serdengeçti’nin aday gösterilmeyişine 
kızan bizim arkadaşların çoğu hocaya oy verdi 
ve yıllarca da onun çizgisinde kaldı. Neticede 
biz o seçimde Konya’dan milletvekili çıkarama-
mış olduk. MHP İl Başkanlığını 1974’e kadar 
devem ettirip ayrıldım.

O yılların Konya’sında misafir ağırlama im-
kânları nasıldı?

Şimdiki gibi ge-
niş imkânlar, 
oteller yoktu. 
Genel Başka-

nımız Alparslan Türkeş Konya’ya mitinge gel-
diği zaman ben heyeti evimde misafir ettim. O 
mitinge şairler sultanı diye anılan Necip Fazıl 
Kısakürek de gelmişti. Türkeş ve beraberinde-
ki heyetle PTT’nin arkasındaki evimize gittik. 
Necip Fazıl gecikmişti, arkamızdan geldi. Taha 
Akyol dışarı çıkarak üstadı odaya davet etti. 
Beraber hasbihal ettik, ikramda bulunduk. İs-
tirahat ettiler ve uğurladık.

Size iki önemli unvan verildi. Kurucusu 
olduğunuz Aydınlar Ocağı Konya Şubesi ta-
fından Şeyhül Muahrririn unvanına lâyık bu-
lundunuz. Selçuk Üniversitesi tarafından da 
Fahri Doktora payesi verildi. Bu unvanlara 
lâyık olacak bir ömür sürdünüz, hizmetlerde 
bulundunuz.

Bu beratların verilmesiyle ilgili benim 
şahsi bir beklentim, talebim olmadı. Aydınlar 
Ocağında uzun yıllar beraber çalıştığımız ve 
başkanlık görevini devrettiğim Dr. Mustafa 
Güçlü bir vefa göstermiş ve Yönetim Kuru-
lu böyle bir karar almış. Sağ olsunlar, bizim 
için birkaç defa vefa programı da tertip ettiler. 
Daha evvel Konya’da Şeyhül Muharririn olan 
sadece Mustafa Ataman ağabey vardı. Aydın-
lar Ocağı’nın uygun görmesiyle biz de bu un-
vanı almış olduk.

Profesör Mustafa Şahin’in Selçuk Üniver-
sitesi Rektörü olduğu dönemde de benim için, 
uzun yıllar fakültede ders vermiş olmamı da 
dikkate alarak, Fahri Doktora Payesi vermeyi 
kararlaştırmışlar. 20119 senesinde Kampüs-
teki Salonda Program yapıldı, cübbemizi giy-
dirdiler. 

Geçen sene de Ahmet Köseoğlu’nun Baş-
kan olduğu Türkiye Yazarlar Birliği Konya Şu-
besi, 30. Kuruluş Yıl Dönümüne İzafeten bize 

Şeref Kurulu Beratı takdim etti. 
Konya kültürüne çok değerli kitaplar ar-

mağan ettiniz. Nihayetinde de Konya Büyük-
şehir Belediyesi’nin himayesinde dokuz cilt-
lik Konya Ansiklopedisini hazırlayarak büyük 
bir eksikliği tamamlamış oldunuz. Neler yaz-
dınız, anlatır mısınız?

Ben yazılı kültüre çok önem veririm. Söz 
uçar yazı kalır. Ama yazarken de araştırıp 
doğrusunu kayda geçmek icap eder. Konya bir 
medeniyet başkentidir. Selçuklu Devleti bura-
dan yönetildi. Dolayısıyla kültür burada inşa 
edildi. Tarihi kadar, bağrında barındırdığı nebi, 
veli ve âlimleri ile de meşhur olan Konya'mız 
her devirde büyük âlimler yetiştirmiş. Ben 
de” Konya Âlimleri ve Velileri” adıyla bir ki-
tap yazdım. Sonra iki cilt halinde “Konya Kül-
türüne Hizmet Edenler” adlı kitabım basıldı. 
“13. Yüzyılda Konya ve Sadreddin Konevi” yi 
yazdım. Sonra “Hacıveyiszade Mustafa Efen-
di ve Ailesi” ni yazdım. Hacıveyiszade Efendi 
yakın tarihimizin en önemli âlimidir. Üzerin-
de biraz daha çalışıp “Menkıbe ve Hatıralarla 
Hacıveyiszade Mustafa Efendi”yi yazdım. Yeni 
Konya âlimlerinden “Şeyhülkurra Postalcızade 
Abdurrahim Efendi” dlıoı bir kitap çıkardım.

“Hafız Murtaza Efendi (Saçlı Hoca - Saçlı 
Mirza)”, “Ereğlili Müsevvit Mustafa Fehmi Efen-
di- Nuzumlalı Ahmet Hamdi Efendi - Sarı Ali 
Efendi Çocukları ve Torunları” adlı iki çalışmam 
var. “Ankaravi Mehmet Dede” ile “Bir Gazi Veli 
Ladikli Hacı Ahmet Ağa” adlı kitaplarım çıktı.

“Şiirimizde Meşhur Beyit ve Mısralar” adlı 
bir çalışma yaptım. Mezunu olduğum İmam 
Hatip üzerine bir çalışma yapıp “Konya İmam 
Hatip Okulu İlk Mezunları” kitabını çıkardım. 
Konya’mızın ilk şeyhül muharririni Mustafa 
Ataman ağabeyimize vefa olarak “75. Basın 
Yılında Mustafa Ataman” adlı kitabı yazdım.

Konya tarihine dair de “Belgelerle Adım 
Adım Konya” diye bir kitabım var. Konya’nın 
tarihi mahalleleri üzerine kapsamlı bir çalış-
ma yapıp “Konya Mahalleleri Tarihi” adıyla 
seri olarak çıkardık. Konya Büyükşehir Bele-
diyesi baskısını yaptı. Bir medeniyet başkenti 
olan Türklerin Konya’sını bir nebze olsun an-
latabilmek üzere “Konya ve Rehberi” adlı bir 
kitap yazdım.

Bunlardan başka “Toplumları Çökerten 
Sosyal Afetler: Kumar” diye bir kitabım var. 
Ayrıca “Konya Hukuk ve Baro Tarihçesi” ni 
yazdım. 

Konya Ansiklopedisi benim yönetimimde 
geniş bir heyet tarafından hazırlandı. Dokuz 
ciltlik geniş bir çalışma oldu. Yazarlara ilgi 
alanlarına uygun konuları vererek yazmalarını 
talep ettik. Şehirleri yazmaya devam edilmesi 
gerekir. Çünkü devam eden hayatta yeni bil-
giler oluşur, daha evvel bilinmeyenler ortaya 
çıkar. Bu çalışmayı da bizden sonrakilerin sür-
dürmesi icap eder.

Sizinle sohbet etmek, otuz yıl önce gaze-
tenin haber servisinde olduğu kadar keyifliy-
di. Çok teşekkür ederim.

Yazar Avukat, siyasetçi ve STK gönüllüsü Mehmet Ali Uz ile sohbetimizin ikinci bölümünde siyasi hatıralarını STK faaliyetlerini ve kitaplarını konuştuk

Konya kültür, tarih ve 
medeniyet başkentidirHazırlayan 

Mustafa GÜDEN
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Ocak başkanlığından ne sebeple alınmıştınız?
Ocakta fikri anlamda çok ciddi faaliyetlerimiz 

oldu. Gençleri ruhunu ve kalbini fikren besleyerek 
geleceğe hazırladık. Bu ülkeyi onların yönetmesi 
gerektiğine dair bir hedef belirledik. Başarısız da 
olmadık. O dönemin mensupları arasından çok ni-
telikli insanlar ortaya çıkarmış olduk.

Her grupta, ekolde fitne fesat olduğu gibi maa-
lesef bizde de fitne zuhur etti. Hz. Alin’in manidar 
ve güzel bir sözü var, “Eğer ciddi bir fark ortaya ko-
yamamışsa, parça bütünün habercisidir. Bütündeki 
bütün özellikler parçada tezahür eder” der. Bu sözü 
şunun için söyledim; cemiyetteki kıskançlık haset 
gibi kötü insanlar, o cemiyetin bir hatası olduğu için 
bizim cenahta da tezahür ediyordu. İsmini vermek 
istemediğim, o dönemde önemli bir kişi tarafından 
rahmetli Alpaslan Türkeş’e şikâyet edildim ve ani 
bir telefon emriyle görevden alındım. Yıl 1989 veya 
90’dı. Kendimden emin olduğum için buna hiç 
üzülmedim ve Rahmetli Türkeş’ten randevu alıp 
yanına giderek hakkımdaki şikâyetle ilgili detayları 
anlattım.

Hemen akabinde partinin ilçe Başkanı olmanız 
bu görüşmeden sonra mı gerçekleşti?

Ankara’dan Konya’ya döndükten sonra Milli-
yetçi Çalışma Partisi (MÇP) İl Başkanı Halil Harman 
beni işyerine davete etti ve orada bana MÇP Me-
ram ilçe Başkanlığı Yetki Belgesini verdi. Biz görev-
den alındıktan işimize gücümüze bakacaktık ama 
particiliğe başlamıştık. Bu arada Ülkü Ocağı başka-
nıyken evlenmiştim. Rahatlayalım derken particilik 
dönemim başladı. Önce MÇP ardından MHP Me-
ram İlçe Başkanlığı yaptım toplam yedi sene. 

Partide görev yaparken de klasik bir partici gibi de-
ğil, gerçek bir Ülkcü ve Türk milliyetçisi gibi hareket 
ettik. Bir başka parti karşıtlığı ile değil, Türkiye’deki 
bazı konulardaki gerçek veriler üzerinden insanımızı 
aydınlatan bir mekanizma haline dönüştürdük Me-
ram ilçe Başkanlığını. Ben MHP’de görev yaparken, 
parti üye sayısını artırmak yerine büyük salonlarda 
konferanslar şölenler yaparak, insanları MHP’ye ısın-
dırmaya çalıştım. İnsanın kendini övmesi doğru değil 
ama o dönemde çok takdir alan bir MHP İlçe Başkanlı-
ğı yaptım. Bugün bile o dönemdeki dostlarla bir araya 
geldiğimiz zaman güzellikle yad edilen bir dönemdi. 
Küçük bir hatıra ile bu iddiamızı desteklemiş olalım. 
Anavatan Partisinin iktidar baskısı altında olan ve yeni 
yeni kendine gelmeye çalışan MHP camiası Konya’da 
çok varlık gösteremiyordu. Bir fark rotaya koymak ge-
rekiyordu. Ben gözümü kararttım ve “ilk Esnaf Oda-
ları Seçimi hangisi” diye baktım. Bakkallar ve Kuru-
yemişçiler seçiminin bir ay sonra yapılacağını öğrenip 
bir aday çıkardım. Ekip kurduk, Konya havalesindeki 
bütün bakkalları tek tek gezip kendimizi tanıtarak bir 
çalışma yaptık. Neticede otuz üç yıldır aynı göreve 
sürekli kendini seçtiren bir başkanı seçimde mağlup 
ederek Konya Bakkallar ve Kuruyemişçiler Odası Baş-
kanlığına Münir Angı’nın seçilmesini sağladık. 

Bu anekdotu şunun için anlatıyorum; Rahmetli 
Türkeş’e bir meslek kuruluşunu seçimle aldığımızı 
ifade ettiğimde, sırf bu başarıyı takdir etmek için 
Konya’ya geldi ve Konya Bakkallar Odasında bir ko-
nuşma yapıp, “Arkadaşlar, Kanarya Sevenler Der-
neği bile bizim tarafımızdan yönetilmelidir” dedi. 
İşte bu takdir bizim için önemliydi.

Sık sık konferans ve büyük salon toplantıları 
yaparak, iktidar baskısından yılmış, korkmuş, “Biz 
herhalde başarılı olamayız” duygusuyla kendi içine 
kapanmış Konya’daki ülküdaşlarımızı bir araya ge-
tirmeye başlamıştık. Biz toplantılarımızda Ahmet, 
Mehmet’e, Mehmet’i Mustafa’yı gösterince herkes 
yalnızlık duygusundan arındı ve bir kaç milletve-
kili çıkaracak güce geldik. Servet Turgut ve Musa 
Erarıcı o dönemde seçildi.  Beş milletvekiline kadar 
giden sürecin mayası o zaman atılmıştı.

Yanlış hatırlamıyorsam siz MHP Meram İlçe 

Başkanlığını bir kongreyle bırakmadınız da görev-
den alındınız. Bunun sebebi neydi?

MHP’de elbette acı tatlı oldu. Biz dava adamı, 
gönül insanı, bir ideolojinin mensubu duygularıy-
la hareket ederken; yavaş yavaş gelişen partide ön 
almak, etkili olmak duygusuyla gayret eden, kasa-
ba politikacısı gibi davranan kişiler de vardı. Ben 
MHP’de görev yaparken MHP’li li yaşlı bir üyeye 
benimle ilgili bir şikâyet dilekçesi imzalattırılmış. 
Arkasında da MHP’de de etkili olmak isteyen bir 
kaç particinin oldupu bir kumpasla karşı karşıya 
kalmıştım. 

Bir gün kendimi DGM’de buldum. “Harun Ma-
ral Diyarbakır Sıkıyönetim Mahkemesi tarafından 
cezalandırılmış, ömür boyu kamu hizmetlerinden 
men cezası olan bir kişidir” şeklinde hakkımda ya-
pılan şikâyetle DGM Savcısının huzuruna çağrıl-
dım. Allah selamet versin; o günkü DGM Savcısı 
Süleyman Bey, “Oğlum ben de Ülkücüyüm. Bu çok 
vahim bir suçlama, Partinin kapatılmasına kadar 
gider” diyerek hakkımda yazılan dilekçeyi gösterip 
okuttu. 

Dilekçeyi okuduğumda, çok gariban yaşlı bir 
abimizim imzasıyla tanzim edildiğini görüp üzül-
düm. Savcı Beye durumu ve bu dilekçenin perde 
arkasında kimler olduğunu, neden yazıldığını anlat-
tım. Savcı Bey,” “O zaman partiye git. Karar Defte-
rini eline al, bu şikâyet dilekçesinden on gün önce-
sinde bir boşluk bul ve yönetim kuruluna hitaben, 
istifa ettiğini yazıp noterden onaylat ve bana getir” 
dedi. Savcı bize şu iyiliği yaptı ve “Müstafi başkan 
hakkında işlem yapılamaz” diyerek o dilekçeyi işle-
me koymadı. Bu acı hatıralarımızdan biridir. 

Siz hakkınızda verilen kamu hizmetlerinden 
men cezasından habersiz miydiniz?

Sıkıyönetim Mahkemesi beni idama mahkum 
etmiş, öteki cezaları ne bileyim? İdam cezası veri-
lirken bir de Kamu Hizmetlerinden men cezası ver-
diklerini ben de bilmiyordum. İdam cezası sivil yö-
netim devrinde müebbete çevrilirken, diğer cezalar 
kaldırıldı mı, kaldı mı onu da bilmiyordum. 

Konya’dan ayrılma sebebiniz neydi?
Bu hadiseden sonra ben bir kardeş kavgasına, 

bir fitneye, kaosa sebep vermemek için Konya’dan 
kısa süreliğine ayrıldım. Maksadım bir kaç ay din-
lenmekti ama Alanya’da yedi yıl süren bir ticari ha-
yat kurdum. Fakat Tansu Çiller’in Başbakan olduğu 
dönem alınan 5 Nisan Ekonomik Kararlarından biz 
de olumsuz etkilendik. Oradan Bulgaristan’a gittim 
ve yedi yıl yatırım sektöründe çalışıp ithalat ihracat 
yaptım. 2014 yılında Konya’ya döndüm.

Ahde Vefa Turan Derneğini hangi amaçla ve 
nasıl kurdunuz?

Okul ve dava arkadaşım, hapishane arkadaşım, 
Konya’da pek çok kişinin tanıdığı, ömrünü ülkücü 
harekete ve MHP’ye adamış Muzaffer Onüçyıldız 
büyük bir ekonomik darboğaz içindeyken kalp kri-
zinden vefat etmişti. Muzaffer’in cenazesini defne-
derken bir taşın üzerine oturup, gelenleri izlemeye 
başladım. Yaş ortalaması altmış olan yüz- yüz elli 
kişi vardı ve orada olması gerekenler yoktu. Genç-
lik kadromuz yoktu. Defin esnasında, çok büyük 
vefasızlıklar olduğu kafamda bir şimşek gibi çaktı. 
Demek ki siyaset aynı zamanda vefanın olmadığı 
bir alan idi, onu yeni fark etmiştim.

Oturduğum o mezar taşında, “Bir dernek ku-
ralım, birbirimizin ölümünden, sağlığından, hasta-
lığından, iyi-kötü gününden haberdar olacağımız 
bir buluşma yerimiz olsun. Geçekten insanların 
birbirine vefa gösterecekleri bir mekân olsun” diye 
düşündüm. 

On ayrı seferde otuz-kırk kişilik gruplar halinde 
toplam 450 kişiyle tüzüğü görüşerek, partiler üstü, 
tamamen dostluk ve kardeşlik temelinde bir STK 
kurma fikrini olgunlaştırdık. Ahde Vefa Turan Birli-
ği Derneği böyle bir geniş istişari tabanla, 2014 yı-
lında kuruldu. Yoğun bir katılımla de güzel bir açılış 
yapıp hizmete başladık.

Maksadımız öteleme fikriyle kurgulanmış, siya-
si anlayışlara yeni bir boyut kazandırmaktı. Partiler 
üstü hareket ederek ama siyasetten de uzak kal-
madan siyasete etki edebilecek, herhangi bir siyasi 

partinin arka bahçesine dönüşmeden, resmi yerler-
den veya zenginlerden destek almadan, kimsenin 
güdümüne girmeden, gerçek bir STK kurmak için 
yola çıktık. Bunu kısmen başardık diyebilirim. Şu 
anda Ahde Vefa Turan Birliği Derneği gerçek bir 
STK ruhunu taşımaktadır. Türk milletçiliği dünya 
görüşü perspektifiyle, Türkiye ve dünyayı doğru 
okumaya çalışıyoruz.

Bu arada fakir bir öğrencisi olan bizden burs 
talep ediyor, mahallesinde fakir bir insan olan biz-
den yardım talep ediyor, derken; yardım kuruluşu 
olmak gibi bir niyetimiz yokken şartlar bizi İnsani 
Yardım Dernekleri, kategorisine soktu. Şu anda 
İçişleri Bakanlığı tarafından bu şekilde tanımlanı-
yoruz.

Takip edebildiğim kadarıyla uluslararası bo-
yutta yardım faaliyetinde bulunuyorsunuz. Buna 
dair birkaç örnek verebilir misiniz?

Bugüne kadar Güney Türkistan da 317 köye su 
kuyusu açtık. 1978’de Rusların Afganistan’ı işgal 
etmesinden bugüne kadar sürekli işgal ve iç savaş 
yaşayan, elli yıldır hiç yatırım gitmemiş Türk bölge-
lerine insani yardımlar götürdük. 

Suriye’de iç savaşın patlamasıyla birlikte, baba-
sı veya annesi vefat etmiş yetim Türkmen çocuk-
larını himaye ettiğimiz, 190 çocuk kapasiteli Umay 
Ana Yetim Kültür Merkezini Halep’in Çobanbey 
ilçesinde, finansmanı da bize ait olmak üzere açtık. 

He yıl ortalama yüz öğrenciye burs veriyoruz. 
Konya’da ikamet eden ve ihtiyaç sahibi olan 450 
aileye ayni ve nakdi yardım yaptık. Sosyal güven-
cesi olmayan 40’ı aşkın insanın ameliyat masrafını 
karşıladık.

Makedonya, Kırgızsitan, Afganistan, Kuzey Suriye, 
Kuzey Irak gibi Türk soylu insanların yaşadığı geniş bir 
coğrafyada eğitim faaliyetleri de yapıyoruz.

Geniş bir sahada güçlü bir ekibe ihtiyacınız ol-
malı. Bunu nasıl sağlıyorsunuz?

Dört bin gönüllü ile hareket ediyıruz. Bizim Mu-
halif bir yapımız var. Ama bu muhalif karakterimiz, 
bir parti karşıtlığı şeklinde basit bir duygu değil. Ya-
pılan iyi işlerin güzelliklerin hepsini alkışlıyoruz. Biz 
yapılmayanlar noktasında muhalifiz. Bugün iktidar 
değişse biz yine muhalifiz. O zamanda yapılması 
gerekenleri yapmadıkları için karşı olacağız.

Harun Maral ve Ahde Vefa Turan Birliği olarak, 
Türk Milletinin siyaseten paramparça olduğunu, 
siyasi particilik hastalığının insanlar arasına duvar 
ördüğünü, günlük basit ve politik yaklaşımların 
toplumsal fayda getirmediğini, dünyaya siyah-be-
yaz bakmamak gerektiğini vurgulamaya çalışıyo-
ruz. Daha doğrusu; insanların hangi partiye oy ver-
diğinden daha çok, o insanların iki seçim arasında 
geçen sürede ne yaptıklarıyla ilgileniyoruz.

Bir de günlük poltik kavgaların üstünde, milli 
ülkülerde, ideallerde birlikte hareket eden bir top-
lumsal yapı kurulmasını arzuluyoruz. Türk milleti 
milli ülkülerde, büyük bir milli idealde bir arada 
olmalı. Biz toplumun bu hususta birlikte hareket 
eden bir yapıya kavuşması için bir adım attık. 

Ahlak sadece kadın erkek diyaloğuyla alakalı bir 
şey değil. Ahlâk hayatın her safhasında insanlara 
lâzım olan bir manevi hareket. Elhamdülillah Müs-
lümanız ama Türkiye’de toplumsal bir ahlâksızlığın 
hâkim olduğu, başkalarını yok sayan bir anlayışın 
gölgesinde toplumsal çürüme yaşıyoruz. 

Ahde Vefa Turan Birliği Derneği senede en az 
beş konferans tertip eden, insanlara öldükten son-
ra değil, yaşarken vefa ve saygımızı gösteren top-
lantılar yapan bir STK’dır. 1975 yılında Konya’nın 
Aymanas mahallesinde iki odalı bir evde beynime 
ve zihnime atılan fikir tohumları, aradan geçen elli 
beş yılda küçük meyveler verdi ve topluma faydalı 
olmaya çalıştım. Yaşadıkların ve tecrübelerim ışı-
ğında da “Zamana Düşülen Notlar” isimli bir kitap 
yazıp neşrettim. 

Bir telefon emriyle ocak başkanlığından indirilen, bir telefon emriyle de MHP Meram İlçe Başkanlığına getirilen Harun 
Maral söyleşimizin ikinci faslında parti yöneticiliği yıllarını ve Ahde Vefa Turan Birliği olarak sürdürdükleri hizmetleri anlattı

SİYASETTE VEFA YOKMUŞ
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Hazırlayan 
Mustafa GÜDEN 2
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